BRUKSANVISNING
FE 450 EU

FE 450 AUS

FE 450 USA

FE 570 EU

FE 570 AUS

FE 570 USA

Art.nr 3802014sv

I‘ll.lEHBERq







KARA HUSABERG-KUND 1

Vi gratulerar dig till ditt kdp av en HUSABERG motorcykel. Du ager nu en modern, sportig motorcykel som du kommer ha mycket
gladje av om du tar hand om den och skéter den pa ratt satt.

Vi énskar dig mycket néje med den nér du kor!

Notera ditt fordons serienummer.

Chassinummer (* s 10) Aterforsaljarens stampel

Motornummer (*" s 10)

Nyckelnummer (FE EU, FE AUS) (* s 10)

Vid tryck motsvarade bruksanvisningen seriens senaste version. Sma avvikelser p.g.a. vidareutveckling av motorcyklarnas konstruk-
tion kan ej helt uteslutas.

Samtliga uppgifter ar ej bindande. HUSABERG, en del av KTM SMC AG (harefter kallat HUSABERG), forbehaller sig framfor allt rat-
ten att andra och/eller stryka teknisk information, priser, farger, former, material, serviceomfang, konstruktioner, utrustning och dyl
utan ersattning eller férvarning, samt att anpassa dessa till lokala foreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell utan for-
varning. HUSABERG ansvarar ej for leveransmdjligheter, avvikelser fran bilder och beskrivningar eller for tryckfel och andra fel. De
avbildade modellerna innehaller delvis speciell utrustning som ej ingar i standardleverans.

© 2008 by HUSABERG eine Division der KTM SMC AG, Mattighofen Osterrike
Alla rattigheter forbehalles
Eftertryck av bruksanvisningen eller dess delar endast med skriftligt tillstand av upphovspersonen.

=1, 1SO 9001(12 100 6061)
.. HUSABERG anvander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden ISO 9001 for att uppna hégsta méjliga pro-
TOV == uktkvalitet,
Dt Utfardat av: TUV Management Service

REG.NO. 12 100 6061

HUSABERG eine Division der KTM SMC AG
5230 Mattighofen, Osterrike



o

"

FRAMSTALLNINGSMEDEL oo 4 Starta motorcykeln ... 26
VIKTIG UPPLY SNING oo 5 BOrja KOra ... ..o 27
FORDONSBILD oo 8 VaAXIA, KOTa.....oeeieeieee e 27
Fordonsbild, sett framifran, vanster sida Stanna, parkera ..........cccoeceeee i 28
(symbolforklaring) .........cccccvvvviiiiiiiii 8 Fylla P BrAnSIe .........couveveeeeeeeeeeeeeeee e 28
Fordonsbild, sett bakifran, hoger sida (symbolférklaring)..... 9 SERVICESCHEMA ...ttt 30
SERIENUMRENS POSITION ......cccciiiiiiiiiiecee e 10 Viktiga underhallsarbeten som ska utféras av en
ChasSINUMMET ...........oeeeeeececeeieeeeeee oo 10 auktoriserad HUSABERG-verkstad. ..o, 30
Typskylt (FE EU, FE AUS). ..o 10 Viktiga underhallsarbeten som ska utféras av en
TYPSKYIt (FE USA) oo eeeeee e 10 auktoriserad HUSABERG-verkstad. (som extra
Nyckelnummer (FE EU, FE AUS) ..o 10 upf)drag) s e 31
MOOINUMMET ...t 10 Biradskande kontroll- och skotselarbeten som utfors av
. (o] £=1 =T o O U TSSO PP 32
G'ajffelns ar‘ukelnymmer ....................................................... 11 UNDERHALL AV CHASSI OCH MOTOR ... 33
Fjaderbenets artikelnummer...........ccocoiiiiiiiinie 11
MANOVERANORDNINGAR ........oooveeeieeeeteeeeeeeeeeeeeerenneneen 12 P‘f’.‘"a upp motorcykeln S o 33
, Ko&ra ner motorcykeln fran monteringsstativet .................... 33
Kopplingshandtag ..........cccccoiiiiniieiiieeeeee e 12 . o
Bromshandtag ..........cccoveeiiiiiiiieeeee e 12 K"ontrc_>llera chassits grundinstalining med aktuell
FOrArVIKE ... 33
Kortslutningsknapp (FE EU, FE AUS) ..........ccooiiii. 12 Kompressionsdampning fiAderben ................cooovvvvveereor.. 33
Kortslutningsknapp (FE USA) ..o 12 Stalla in fiaderbenets kompressionsdampning, hég
NG6davstangningsknapp (FE AUS) ... 12 RASHGNEL ... 33
Elstartknapp (FE EU, FE USA)......ccoiiiiiiiieeeeeeeeee, 13 Stilla in fiaderbenets kompressionsdampning, lag
Elstartknapp (FE AUS) ......oooiiiiiiiieceeeeee 13 hastighet ........ooieii 34
Ljusstrombrytare (FE EU, FE AUS) ........ccccoiiiiiiiiiiice, 13 Stélla in fjdderbenets returd@ampning ..........cccccevieeeinennne 34
Signalhornsknapp (FE EU, FE AUS) .......cccccoiiiiiiiiiieee 13 Bestdmma mattet for det avlastade bakhjulet..................... 35
Blinkersomkopplare (FE EU, FE AUS) ........cccoiiiiiiieen. 13 Kontrollera fijaderbenets statiska hang ...........cccccovvieernen. 35
Oversikt kontrollampor (FE EU, FE AUS).......ccccccevevevenee. 14 Kontrollera fjaderbenets hang under kdrning...................... 36
Oversikt kontrollampor (FE USA) ..........cccoveveeeeeeeennnn 14 Stalla in fjaderbenets fiaderférspanning R ...........c.c..c........ 36
HastighetSMALAre. ..........c..cocuevvvreeveieeceeeeee e 14 Stélla in hanget under kdrning A .........ccccevevevevereeereeeeennn. 37
Aktivering och test av hastighetsmétaren.............cc.ccoeee. 14 Demontera fiaderbenet R .............cccoccvveurereierreieieiennns 37
TrPMASLEr-KNAPP ........vcvevevieieeeiereteeeee et 15 Montera fiaderbenet R .............cccovovereeeeeeeeeeeeens 37
Stélla in kilometer/engelsk mil ..., 15 Kontrollera gaffelns grundinstallning............c.ccocoeeevrveernnnen. 38
Stalla in KIockan ... 15 Stalla in gaffelns kompressionsdampning ..............cc.c........ 38
Stélla in hastighetsmatarens funktioner...............cccccooe.. 16 Stalla in gaffelns returdampning .........cccoceeeeeeeeeieeienene. 38
Avlasa varvtid ... 16 Stélla in gaffelns fiaderforspanning.........c..coccoeveenreerinen. 39
Visningslage SPEED (hastighet) ..........cccccooiiiiiiiiiinnens 17 Avlufta gaffelben ..o 39
Visningslage SPEED/H (driftstimmar) ............coccocciiie. 17 Rengobra gaffelbenens dammtatningar ...........ccccccoeveeennee. 39
Visningslédge SPEED/CLK (Klocka)............cccccveveciiiincene. 17 Lossa gaffelskyddet ............cceveuriueereicieeceeeeeeeeee e 40
Visningslédge SPEED/LAP (varvtid) ...........cccccoeiiieicnnne. 18 Positionera gaffelskyddet...........ccooiriiiiinieniiiiiieseenee, 40
Visningslége SPEED/ODO (odometer) ...........ccccceeeeennne 18 Kontrollera styrhuvudets lagerspel ............ccccooiiinnnnnn. 40
Visningslage SPEED/TR1 (tripmaster 1) ........cccccvveevvennenne. 18 Stalla in styrhuvudets lagerspel R ............c.ccooeveeieeeeeenne. 41
Visningslage SPEED/TR2 (tripmaster 2) ...........ccccccccvnnnee. 19 VL= L= L= PR 41
Visningslage SPEED/A1 (genomsnittshastighet 1) ............ 19 Stalla in styrets 13ge A ......ooivieeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 41
Visningsldge SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2) ............ 19 Kontrollera gasvajerns dragning ..............ccccceeveveveveveveennnsn. 42
Visningslage SPEED/S1 (stoppur 1) .......cceviieviciinee 20 Kontrollera gasvajerns Spel ..........cococeveeveeeeveeeneeeenene. 42
Visningsldge SPEED/S2 (Stoppur 2) .........cooueveiinininnnn. 20 Stalla in gasvajerns spel R ..........ccocoeveeeeeroeeeeeeeeereen 42
OPPNE tANKIOCK ..o 21 Kontrollera kedjans nedsmutsning...........ccce.evevueverevecunnns. 43
Stanga tankIock ... 21 RENGOA KEAJA ..ot 43
Reglerskruv fér tomgangsvarvtal ..., 21 Kontrollera KedjeSpanning .............cccceeeeereerireesinineenieennnns 43
Lasanordning sadel ............ccccoiiiiiiiiiiiiccc e, 22 Stélla in kedjesSpanningeN............ccevueveeeeeeeeieese e 44
VaAXEISPAK ...eeeeeeieieiieeeee e 22 Kontrollera kedjehjulet/kedjekransen med avseende pa
Fotbromspedal............cooouviiiiiiiie e 22 L] 11 =T [T USSR 44
SIAOSIOU ...t 22 Kontrollera kedjans slitage...........ccceovvivieiiieeiiiiee e 45
Styrlas (FE EU, FE AUS) .......cccoiiiieeeieeeee e 23 Stalla in kedjestyrningen R ..........cccooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 45
Lasa styrningen (FE EU, FE AUS) .......cccoiiiiinniineeneee, 23 Kontrollera bromsskivorna...........cccecovveveeinieeniiienee e, 45
Lasa upp styrningen (FE EU, FE AUS) .......cccoeeiiieiienenee. 23 Kontrollera bromshandtagets spel..........ccccooiiiiiiniecnnnen. 46
TIPS OCH UPPLYSNINGAR INFOR IDRIFTTAGANDE ........ 24 Stalla in bromshandtagets utgangslége (FE USA)............. 46
Anvisningar for det forsta idrifttagandet.............ccccccooeee. 24 Stélla in bromshandtagets spel (FE EU, FE AUS).............. 47
KOra in MOLOIN ... 25 Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen ................... 47
KORANVISNING .......oovovierieeeceeeeee e 26 Fylla p& frambromsens bromsvatska R...........c.c.cccoveveennn. 47
Kontroller infor varje idrifttagande...........ccccooeeviiiincecnnnnn. 26 Kontrollera frambromsens bromsbelagg.............ccccceveenne. 48



INNEHALLSFORTECKNING

3

Byta frambromsens bromsbelagg R ..........ccccooeiivveeeenne. 48  SKYDD INFOR VINTERKORNING.......cccceveveveeeeeeeeeeeeeerene 82
Kontrollera fotbromspedalens spel .........c.ccccceeeieienienennnen. 50 Skydd infor vinterkdrning ..........cccoceeeiieinciee e 82
Stélla in fotbromspedalens utgangslage R........................ 50 FORVARING ......cooooioeeeeeeececeetete e 83
Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen...................... 51 FOMVAriNg......ooooei e 83
Fylla pa bakbromsens bromsvétska R ..........c.ccccoeveeeeenne. 51 Idrifttagande efter forvaring..........c.cccocvvveeeiiniicniciecn, 83
Kontrollera bakbromsens bromsbelagg..........ccccccoeveernen. 52  TEKNISK INFORMATION - MOTOR ....cccviiiiiiiieeiiee e 84
Byta bakbromsens bromsbelagg QR ...........cccceeevireevennn. 52 Pafyliningsvolym - motorolja..........cccccceeveeeiiieecciiecee e, 84
Demontera framhjulet R ............cccoovoveeeeeieeeeeeeens 54 Pafyliningsvolym - kylarvatska...........cccocoeiiieniiineee, 85
Montera framhjulet M ............ocooiiieeeeeeeeeeeeeeee e, 54  TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT
Demontera bakhjulet R .............oveeveeeeereeeereeseeeseeerseeeenes 55 MOTOR ... 86
Montera bakhjUlet R ...........o..vveeeeeeeereeeeeeeeeeeeeeesseeeeeseeeees 55  TEKNISKINFORMATION - CHASSI .......c.cooviiiie 88
Kontrollera d4ckens SKICK ... 56 (6= 0 0] o T OSSPSR 88
Kontrollera lufttrycket i dacken..........ccccoooiiiiiiiiiiiie. 57 DECK .o 89
Kontrollera ekrarnas SPANNING.............o..veveeeeerreeereeeereeeeees 57 Pafyliningsvolym - bransle ..o, 89
Tabort sadeln ........cceeiiiiiiiii e 57  TEKNISKINFORMATION - GAFFEL ..o, 90
Montera sadeln ...........coceeiiiiiiiie e 58  TEKNISKINFORMATION - FJADERBEN .......coovvvvvvvrrrrrrrre 91
Demontera batteriet R ............c.cceveveerueeeeeeeeeeeeeeeseeeeenaes 58  TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT
Montera batteriet & . 58 CHASSI TR TIPS 92
Ladda batteriet W...........cc.cocuerrerreeereecreeeeeee e 59 I?.’RANSLEN’ VATSKOR OCH OLJOR..covosvvrssvvves s 93
BYAA NUVUGSEKIING vvrrrooeoeoeoeoeoeeoeeeoeeoeeee e 60 OVRIGA MEDEL .....ooiiiiiiiiit e 95
Byta de enskilda frbrukarnas SaKINgar ....................... 61 STAND/—\"RDER ........................................................................ 97
Kontrollera stralkastarens inStalining ..................oovovo. 62 INDEXFORTECKNING .....cooiiiiiiiiiiie e 98
Stélla in stralkastarens rackvidd ...........cccccovviiiiiiiiienen 62
Demontera stralkastarmasken med stralkastaren.............. 62
Montera stralkastarmasken med stralkastaren................... 62
Byta stralkastarlampa .........ccccccveveeeiiere e 63
Demontera Spoilern ..........ceeeeiee e 63
Montera SPOIIEIN .........coiuiiieieciee e 64
Demontera IUftfiltret R ............cocovoveeeeeeeeeeeeeee e 64
Montera IUFHiltret M ...........covvririieceeeecee s 64
Rengdra IUftfiltret B ............coiee e 64
Demontera bransletanken R .............cccooovveverereceereecennn. 65
Montera bréansletanken S ............c.c.coveverieeeeeeeeenns 66
KYISYSIEM ... 67
Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan...................... 67
Kontrollera kylvatskenivan
Tappa ur KYIVALSKa M .......oooveieceeeeeeeeeeeeeeee e
Fylla pa kylvatska S ..........ccoviiieeeeeeeeeeeeeeeeee e
Demontera slutdamparen
Montera slutdamparen.......c..cccooo v
Byta slutddmparens glasfibergarnstoppning W ................. 70
Stélla in kopplingshandtagets utgangslage ........................ 70
Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen ...........c.......... 7
Byta vétska i hydraulkopplingen QR ...........ccccooovveveveecnnne. 71
Stalla in tomgangsvarvtalet R .............ccccoooveeieieeenn 72
Demontera motorskyddet ..., 72
Montera motorskyddet ...........ccoceeiiiiiiiiiiiii e, 72
Kontrollera motoroljenivan ...........c.ccoovveeeneenie e, 73
Fylla pA motorolja .........coooiveiiiieiee e 73
Byta motorolja och oljefilter, rengéra oljesilarna ... 73
Tappa ur motoroljan, rengéra oljesilen A .............co.o........ 73
Demontera oljefiltret R ..........c.coovevevieeeeeeeeeeeee e 74
Montera oljefiltret M ............ccoeeeeeeeeeeeee e 75
Fylla pa motorolja M ...........ccoevmueueeeeceeeeeeeeseneee e 75

FELSOKNING ....ovvtcteeeeeeeeee et 76

BLINKKOD ..ottt 78

RENGORING .....cocvvvvieieieeeeeeeeeeeee e 80

Rengdra motorcykeln...........coccovveeiiiiiiieiieee e 80



Nedan forklaras symbolerna som anvands i bruksanvisningen.

Betecknar en vantad reaktion (t.ex. ett arbetssteg eller en funktion).

Alla arbeten som férsetts med den har symbolen kraver expertis och tekniskt kunnande.Fér din egen sakerhet
Overlat dessa arbeten till en auktoriserad HUSABERG-verkstad!Dar servas din motorcykel av skolad personal
med specialverktyg pa basta satt.

x Betecknar en ovéantad reaktion (t.ex. ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att 1dsa pa den sidan).

Egennamn Betecknar ett egennamn.
Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varumérke™ Betecknar ett varumarke.




VIKTIG UPPLYSNING 5

Anvandningsdefinition (FE EU, FE AUS)

HUSABERG sportmotorcyklar ar designade och konstruerade sa att de klarar av de normala pafrestningarna under regulara tav-
lingssituationer. Motorcyklarna motsvarar de gallande bestdmmelserna och kategorierna hos de hdgsta internationella motorsport-
férbunden.

Info

Motorcykeln &r godkand for allmén vagtrafik i ett homologerat (strypt) utférande.

Motorcykelns ostrypta utférande far endast kdras pa sparrade vagar utanfér den allmanna vagtrafiken.
Motorcykeln &r avsedd for terrangsport langstracka (enduro) och inte fér 6vervagande motocross-anvandning.

Anvandningsdefinition (FE USA)

HUSABERG sportmotorcyklar ar designade och konstruerade sa att de klarar av de normala pafrestningarna under regulara tav-
lingssituationer. Motorcyklarna motsvarar de géllande bestdmmelserna och kategorierna hos de hdgsta internationella motorsport-
férbunden.

e Info

Motorcykeln far endast koras pa sparrade vagar utanfér den allmanna vagtrafiken.
Motorcykeln &r avsedd for terrangsport langstracka (enduro) och inte fér dvervagande motocross-anvandning.

Underhall

For att fordonet ska fungera felfritt och for att undvika dkat slitage ska anvisningarna i bruksanvisningen angaende underhall, skotsel,
trimning av motorn och chassi beaktas. Dalig trimning av chassit kan leda till skador och brott pa chassits komponenter.

Extremt tuffa forhallanden som t ex mycket lerig och vat terrdng kan leda till att vissa komponenter som drivsystemet eller bromsarna
slits mer an normalt. Detta innebar att underhallsarbete eller utbyte av slitdetaljer ibland maste goras fére angiven underhallsintervall
i serviceschemat.

Det ar viktigt att de foreskrivna inkdrningstiderna samt tillsyns- och underhallsintervaller iakttas. Detta férlanger din motorcykels livs-
langd.

Garanti

Arbetena enligt serviceschemat ska utféras pa en auktoriserad HUSABERG-verkstad och kvitteras i servicehaftet eftersom varje
garanti annars upphor att galla. Skador och féljdskador som ar férorsakade av manipulation och/eller ombyggnad av fordonet tacks
inte av garantin.

Drivmedel

Anvand endast branslen och smérjmedel som anges i bruksanvisningen eller drivmedel enligt specifikation.

Reservdelar, tillbehor

For din egen sakerhets skull: Anvand alltid saddana reservdelar och tillbehér som har godkants eller rekommenderas av HUSABERG.
Lat reservdelarna och tillbehéren monteras i en auktoriserad HUSABERG-verkstad. HUSABERG ansvarar inte for andra produkter
eller for skador som foljer av att andra produkter anvants.

De aktuella HUSABERG Parts for ditt fordon hittar du pA HUSABERGSs webbsida.
Internationella HUSABERG-hemsidan: www.husaberg.com

Arbetsregler

Vid hopsattning ska ej ateranvandbara detaljer (t ex sjalvlasande skruvar och muttrar, tatningar, tatringar, o-ringar, splintar, lasbric-
kor) ersattas med nya.

Om skruvséakringsmedel (t ex Loctite®) anvants i ett skruvférband ska dess tillverkares anvisningar iakttas.

Sadana detaljer som ska ateranvandas efter isdrtagningen ska rengéras och kontrolleras med avseende pa skador eller slitage. Ska-
dade eller slitna detaljer ska ersattas med nya.

Efter reparations- resp underhallsarbetena ska motorcykelns trafiksékerhet sékerstallas.



VIKTIG UPPLYSNING

o

o
o
(72}
@
2
@
o
o

Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.
Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i ndrheten av latt brannbara eller antandliga amnen. Lagg inte nagra féremal éver det driftsvarma fordonet.
Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

— Stang av motorn.
— Sakra motorcykeln med spannband eller andra l[dmpliga fastanordningar sa att den inte kan ramla omkull eller rulla bort.

Mc-sporten &r underbar och vi &nskar forstas att du kan njuta av den i fulla drag. Anda kan den leda till problem fr miljén samt vara
orsaken till konflikter med andra personer. Men genom ansvarsfullt bruk av motorcykeln kan man férhindra att dessa problem och
konflikter uppstar. For att sakerstalla motorcykelsportens framtid ska man alltid férvissa sig om att man anvander motorcykeln inom
lagarnas ramar, visa miljdmedvetande och respektera andra manniskors rattigheter.

Beakta alltid hanvisningar/varningar.

e Info

Pa fordonet finns olika hénvisnings-/varningsskyltar. Ta inte bort nagra hanvisnings-/varningsskyltar. Om skyltarna saknas
kan du eller andra personer inte uppfatta farliga situationer och risk for skador féreligger.

Fara

Kannetecknar en risk som direkt eller med sakerhet leder till dodsfall eller svara, kvarstdende skador om inte lampliga atgar-
der vidtas.

Varning
Kénnetecknar en risk som sannolikt leder till dédsfall eller svara skador om inte [dmpliga atgarder vidtas.

Observera
Kéannetecknar en risk som leder till avsevarda maskin- och materialskador om inte Iampliga atgarder vidtas.

Varning
Kannetecknar en risk som kan leda till miljéskador om inte lampliga atgarder vidtas.

Denna bruksanvisning ska lasas noggrant och fullstédndigt innan den forsta turen med motorcykeln gérs. Den innehaller mycket
information och manga tips som gor det enklare att kora och hantera motorcykeln. Endast genom att lasa bruksanvisningen vet
du hur du bast kan trimma motorcykeln efter dina behov och hur du kan skydda dig mot skador. Dessutom innehaller bruksanvis-
ningen viktig information om motorcykelns underhall.

Bruksanvisningen ar en viktig del av motorcykeln och maste éverlamnas till den nya agaren nar motorcykeln saljs.

Fordonets avgassystem innehaller inte nagra komponenter som kan underhallas av fordonets forare. Vid ovanligt starka ljud eller
skador pa en av avgasanlaggningens komponenter ska en auktoriserad verkstad kontaktas dar de drabbade komponenterna kan
bytas ut.

Varje manipulation pa avgasanlaggningen ar forbjuden. Fordonets férare bryter mot lagen om



VIKTIG UPPLYSNING 7

1 for ljuddampning avsedda komponenter pa nya fordon tas bort fér andra andamal an underhall, reparation eller byte eller satts ur
funktion fére fordonets forsaljning eller leverans till slutkunden eller under fordonets anvandning;

2 fordonet anvands efter det att komponenter har tagits bort eller satts ur funktion.



FORDONSBILD

Fordonsbild, sett framifran, vanster sida (symbolférklaring)

100364-10

Bromshandtag

Ljusstrédmbrytare, kortslutningsknapp, signalhornknapp

Kopplingshandtag

Lasanordning sadel

Bromsok framtill

Motornummer

Vaxelspak

Sidostod

OO NG| D] W|N| =

Kedjestyrning




FORDONSBILD 9

Fordonsbild, sett bakifran, héger sida (symbolférklaring)

100365-10

Sadel

Tanklock

Ljusstrémbrytare

Backspegel

Gashandtag

Gaffel, instélining av returddmpning

Bromsok baktill

Fjaderben, returddmpning

Fotbromscylinder

Fotbromspedal

A2l O|O|INOO|O| D] W|N| =

- O

Gaffel, installning av kompressionsdédmpning




Chassinumret @ ar instamplat pa styrhuvudets hogra sida.

Typskylten @ &r fast framtill pa ramens hogra sida.

Typskylten @ &r fast framtill pa styrhuvudet.

Nyckelnumret @ &r instamplat pa nyckelknippet.

500125-10

Motornumret @ &r instdmplat pa motorns véanstra sida nedanfor kedjekransen.

100347-10




100419-10

Gaffelns artikelnummer @ &r instamplat pa axelklammans insida.

Fjaderbenets artikelnummer @ &r instamplat pa fiaderbenets 6vre del ovanfor stall-
ringen. Numret syns inte pa det inmonterade fjaderbenet.



MANOVERANORDNINGAR 12

Kopplingshandtaget @ sitter till vanster pa styret.
Kopplingen paverkas hydrauliskt och efterjusteras automatiskt.

Bromshandtag @ sitter till hGger pa styret.
Med bromshandtaget paverkas frambromsen.

Kortslutningsknappen @ sitter till vanster pa styret.

Méjliga tillstdnd

« Kortslutningsknapp & i utgangslage — i detta lage ar tAndningsstromkretsen slu-
ten och motorn kan startas.

« Kortslutningsknappen & nedtryckt — i detta lage ar tandningsstromkretsen bruten.
Den gaende motorn sténgs av, den avstdngda motorn startas inte.

Kortslutningsknappen @ sitter till vanster pa styret.

Méjliga tillstand

» Kortslutningsknapp R i utgangslage — i detta lage ar tandningsstromkretsen slu-
ten och motorn kan startas.

» Kortslutningsknappen X nedtryckt — i detta lage ar tandningsstromkretsen bruten.
Den gaende motorn sténgs av, den avstdngda motorn startas inte.

Nodavstangningsknappen @ sitter till hoger pa styret.
Méjliga tillstand
® Tandning av — | detta Iage ar tdndningsstromkretsen bruten. Den

gaende motorn stéangs av, den avstdngda motorn startas inte.

Tandning pa - | detta lage ar tdndningsstromkretsen sluten och motorn
kan startas.

100355-10




MANOVERANORDNINGAR 13

Elstartknappen @ sitter till hoger pa styret.

Majliga tillstand

+ Elstartknapp ® i utgangslaget

+ Elstartknapp ® nedtryckt — i detta Iage paverkas elstartmotorn.

100356-10

Elstartknappen @ sitter till hdger pa styret.

Méjliga tillstdnd

« Elstartknapp ® i utgangslaget

« Elstartknapp ® nedtryckt — i detta lage paverkas elstartmotorn.

100355-11

Ljusstrombrytaren @ sitter till vanster pa styret.
Majliga tillstand

Ljuset slackt — Ljusstrombrytaren ar svangd at hoger. | detta lage ar

® ljuset slackt.
ED HaIvI_jus pa - Lju§stréi_mbwtaren ar i mellanstéllning. | detta lage ar
= halvljus och bakljus ténda.
= Helljus pa — Ljusstrombrytaren svangd at vanster. | detta lage ar helljus
= och bakljus tanda.

Signalhornsknappen @ sitter till vanster pa styret.

Méjliga tillstand

« Signalhornsknapp = i utgangslage

» Signalhornsknapp *= nedtryckt — i detta lage hors signalhornet.

Blinkersomkopplaren @ sitter till vanster pa styret.
Majliga tillstand

Kérriktningsvisaren sléckt — blinkersomkopplaren ar i mellanstélining.

Vanster korriktningsvisare pa — Blinkersomkopplaren svangd at vans-
ter.

» Hoger korriktningsvisare pa — Blinkersomkopplaren svangd at hoger.

100357-10




MANOVERANORDNINGAR 14

Majliga tillstand
Kontrollampan for helljus lyser blatt — Elljuset ar tént.

Kontrollampan for kdrriktningsvisare blinkar gront — Kérriktningsvisaren
ar paslagen.

Fl varningslampan (MIL) lyser/blinkar orange — OBD:n har identifierat
ett emissions- och sakerhetsrelaterat fel.

@6@

Méjliga tillstand
@ Fl varningslampan (MIL) lyser/blinkar orange — OBD:n har identifierat

ett emissions- och sakerhetsrelaterat fel.

— Med knappen © byts visningsléaget eller en av installningsmenyerna hadmtas upp.
— Knappen #+ anvéands for att styra olika funktioner.
— Knappen — anvéands for att styra olika funktioner.

e Info
Vid leverans ar endast visningslagena SPEED/H och SPEED/ODO aktiva.

400312-01

Aktivera hastighetsméataren:
Hastighetsmataren aktiveras nar man trycker pa en av knapparna eller nar den mottar
en impuls fran hjulvarvtalsgivaren.

Displaytest
LAP 000 D T Trfz y 52 5t 2 For funktionstest av displayen ténds alla visningselement en kort stund.
w LY \B5-60:60
SPEED WS Kmh Mph Mies | 000 LAP CLK H

400313-01

WS (wheel size)
Efter funktionstestet av displayen visas hjulomkretsen WS (wheel size) en kort stund.

e Info
2205 mm motsvarar omkretsen pa 21" framhjulet med seriedack.

x
J
A

Darefter vaxlar displayen till det senaste aktiva visningslaget.

400314-01




MANOVERANORDNINGAR

Tripmaster-knapp
(Tillval: Tripmaster-knapp)

Med tripmaster-brytaren kan du styra hastighetsmatarens funkioner fran styret.

e Info

Tripmaster finns som tillval.

Stalla in kilometer/engelsk mil

Info

°
I Nar man véaxlar enhet raderas inte vardet ODO utan det réknas om till den nya enheten.
Vardena TR1, TR2, A1, A2 och S1 raderas vid véxel av enheten.

NV

TR1 TR2 At A2 §1 S2

Skmh W< 0DO LAP CLK H
Pt
400329-01
Stalla in klockan
= 1T
‘- - P ”_"d(-' [N
/N

400330-01

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills H visas nere till hbger pa displayen.
— Tryck pa knappen ©i 3 - 5 sekunder.

« Instéllningsmenyn kommer upp och de aktiverade funktionerna visas.
— Tryck pa knappen O flera ganger tills Km/h/Mph blinkar pa displayen.

Vélj Km/h
— Tryck pa knappen +.
Valj Mph
— Tryck pa knappen —.
— Tryck pa knappen © i 3 - 5 sekunder.
« Installningen sparas och installningsmenyn sténgs.

15

e Info
Om ingen knapp trycks och ingen impuls kommer fran hjulvarvtalsgivaren
inom 20 sekunder sparas installningarna automatiskt och installningsme-
nyn stangs.

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills CLK visas nere till hbger pa displayen.
— Tryck pa knappen ©i 3 - 5 sekunder.
«” Timmarna blinkar.
— Stall in timmarna med knappen =+ eller knappen —.
— Tryck kort pa knappen O.
« Nasta segment pa displayen blinkar och kan stéllas in.

— Genom att trycka pa knappen + och knappen — kan féljande segment stéllas in pa
samma satt som timmarna.

e Info
Sekunderna kan endast nollstéllas.

— Tryck pa knappen ©i 3 - 5 sekunder.
« Instéllningen sparas och instéllningsmenyn stangs.

e Info
Om ingen knapp trycks och ingen impuls kommer fran hjulvarvtalsgivaren
inom 20 sekunder sparas instaliningarna automatiskt och instéllningsme-
nyn stangs.




MANOVERANORDNINGAR 16

Stalla in hastighetsméatarens funktioner

e Info
I Vid leverans ar endast visningslagena SPEED/H och SPEED/ODO aktiva.

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills H visas nere till hbger pa displayen.
— Tryck pa knappen ©i 3 - 5 sekunder.

. « Instéllningsmenyn kommer upp och de aktiverade funktionerna visas.
EIN TR M A2 St 82 — Byt ill 6nskad funktion genom att trycka kort pa knappen O.

« Den valda funktionen blinkar.

Aktivera funktion
— Tryck pa knappen +.

Km/h Mph 000 LAP CLK H

« Symbolen stannar kvar pa displayen och visningslaget vaxlar till nasta
funktion.

Deaktivera funktion
— Tryck pa knappen —.

400318-01

« Symbolen pa displayen slocknar och visningslaget vaxlar till nasta funk-
tion.

— Aktivera och deaktivera funktioner efter behov
— Tryck pa knappen ©i 3 - 5 sekunder.
« Instéllningen sparas och instéllningsmenyn stangs.

e Info
Om ingen knapp trycks och ingen impuls kommer fran hjulvarvtalsgivaren
inom 20 sekunder sparas installningarna automatiskt och installningsme-
nyn stangs.

Avlasa varvtid

e Info
Denna funktion kan endast aktiveras om varvtiden har uppmatts.

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills LAP visas nere till hdger pa displayen.
— Tryck kort pa knappen O.

v Till vanster pa displayen visas LAP 1.

AP - - - — Varv 1-10 kan hamt k EE.
L : F-O10- 00 arv 1-10 kan ham .as med knappen
L0 0 0 — Knapp = utan funktion.
Le — Tryck kort pa knappen O.

« Nasta visningslage

400321-01

e Info

Nar en impuls kommer in fran hjulvarvtalsgivaren atergar displayens
vanstra sida till SPEED-Iaget.




MANOVERANORDNINGAR

17

Visningslage SPEED (hastighet)

400317-02

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills SPEED visas till vanster pa displayen.

| visningslaget SPEED visas den aktuella hastigheten.
Den aktuella hastigheten kan visas i Km/h eller Mph.

400316-01

Visningsldge SPEED/CLK (klocka)

co < I
o0 | i2oesy

w
-]
m
m
o

=

3

=

[er)

=2

=

400319-01

e Info
I Nationella installningar

Nar en impuls kommer fran framhjulet vaxlar displayens vanstra sida till 1aget
SPEED och den aktuella hastigheten visas.

Visningsldge SPEED/H (driftstimmar)

Krav
* Motorcykeln star

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills H visas nere till héger pa displayen.
| visningslaget H visas motorns driftstimmar.

Timraknaren sparar den totala kortiden.

Info

°
I Timraknaren &r nédvandig for att tidsintervallen for underhallsarbeten ska

kunna iakttas.

Nar hastighetsmataren ar i laget H nér motorcykeln startas byter den automa-

tiskt till visningslaget ODO.

Visningslaget H visas inte under korning.

Tryck pa knap- Ingen funktion

pen +.

Tryck pa knap- Ingen funktion

pen —.

Tryck pa
knappen @i3-5
sekunder.

Displayen vaxlar till hastighetsmatarens installningsmeny.

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills CLK visas nere till hdger pa displayen.
I visningslaget CLK visas den aktuella tiden.

Tryck pa knap- Ingen funktion

pen #+.

Tryck pa knap- Ingen funktion

pen —.

Tryck pa
knappen ©i3-5
sekunder.

Displayen vaxlar till klockans installningsmeny.

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage




MANOVERANORDNINGAR

18

Visningslage SPEED/LAP (varvtid)

. C00- 0
R
SPEED K LAP

N

400320-01

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills LAP visas nere till hbger pa displayen.

| visningslaget LAP kan upp till 10 varvtider matas med stoppuret.

Info

°
I Nar varvtiden fortsatter ga efter det att knappen = har tryckts ar 9 minnesplat-

ser upptagna.

Tiden pa det tionde varvet maste tas med knappen +.

Tryck pa knap-
pen +.

Startar och stoppar uret.

Tryck pa knap-

Tar tiden for det pagéende varvet, sparar den och startar

pen —. stoppuret for nasta varv.

Tryck pa Stoppuret och varvtiden aterstalls.
knappen ©i3-5

sekunder.

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

Visningsldge SPEED/ODO (odometer)

CY lAancao
o |D0E38
SPEED K 000

400317-01

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills ODO visas nere till hdger pa displayen.

I visningslaget ODO visas de tillryggalagda kilometrarna.

Tryck pa knap-
pen #+.

Ingen funktion

Tryck pa knap-
pen —.

Ingen funktion

Tryck pa
knappen ©i3-5
sekunder.

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

Visningsldge SPEED/TR1 (tripmaster 1)

- - TR
-5 190 3
i’ o' Ll g L |
SPEED Km/h
400323-01

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills TR1 visas uppe till hdger pa displayen.

TR1 (tripmaster 1) gar alltid och réknar upp till 999,9.
Den kan anvandas for att mata strackan av en aktur eller avstandet mellan tva mack-

stopp.

TR1 &r kopplad till A1 (genomsnittshastighet 1) och S1 (stoppur 1).

e Info

Nar 999,9 éverskrids nollstélls (0,0) vardena TR1, A1 och S1 automatiskt.

Tryck pa knap-
pen #+.

Ingen funktion

Tryck pa knap-
pen —.

Ingen funktion

Tryck pa
knappen ©i3-5
sekunder.

De visade vardena for TR1, A1 och S1 nolistélls (0,0).

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage




MANOVERANORDNINGAR 19

Visningsldge SPEED/TR2 (tripmaster 2)

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills TR2 visas uppe till hdger pa displayen.

TR2 (tripmaster 2) gar alltid och réknar upp till 999,9.
Det visade vardet kan stallas in manuellt med knapp #+ och knapp —. Denna funktion

’. 7 ™ ar speciellt nyttig vid kérning enligt roadbook.
" 300 08
‘-’ ‘a» .“-" '
SEED e Info
I TR2-véardet kan aven korrigeras manuellt med knapp #+ och knapp = under
korning.
Nar 999,9 déverskrids nollstélls (0,0) vardet TR2 automatiskt.
400324-01
Tryck pa knap- Okar TR2-vérdet.
pen +.
Tryck pa knap- Minskar TR2-vardet.
pen —.
Tryck pa Raderar TR2-vardet.
knappen ©i3-5
sekunder.
Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.

Visningsldge SPEED/A1 (genomshnittshastighet 1)

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills A1 visas uppe till hdger pa displayen.
A1 (genomsnittshastighet 1) anger genomsnittshastigheten berédknad med hjalp av
TR1 (tripmaster 1) och S1 (stoppur 1) an.
-, Al Berakning av hastighetsvardet aktiveras med hjulvarvtalsgivarens forsta impuls och
Ry 1707 slutar 3 sekunder efter den sista impulsen.
SPEED 4 cc-Jd
i Tryck pa knap- Ingen funktion
pen #+.
Tryck pa knap- Ingen funktion
400325-01 pen —.
Tryck pa De visade vardena for TR1, A1 och S1 nollstélls (0,0).
knappen ©i3-5
sekunder.
Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.

Visningslage SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2)

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills A2 visas uppe till hdger pa displayen.
A2 (genomsnittshastighet 2) anger genomsnittshastigheten berdknad med hjalp av
den aktuella hastigheten nar stoppuret S2 (stoppur 2) gar.
- A2
52 | wim | oo
SPEED ﬁh- Det indikerade vardet kan avvika fran den faktiska genomsnittshastigheten om
S2 inte stoppats efter kdrningen.
400326-01 Tryck pa knap- Ingen funktion
pen #+.
Tryck pa knap- Ingen funktion
pen —.
Tryck pa -
knappen ©i3-5
sekunder.
Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.




MANOVERANORDNINGAR

20

Visningslage SPEED/S1 (stoppur 1)

SPEED Km/h

0. 10.C 2
L “:l" '.-”.

Tryck kort pa knappen © flera ganger tills S1 visas uppe till hdger pa displayen.

S1 (stoppur 1) visar kortiden utgadende fran TR1 och fortsatter ga sa snart en impuls
inkommer fran hjulvarvtalsgivaren.

S Berakning av hastighetsvardet startar med hjulvarvtalsgivarens forsta impuls och slu-

tar 3 sekunder efter den sista impulsen.

Tryck pa knap-
pen +.

Ingen funktion

400327-01

Tryck pa knap-
pen —.

Ingen funktion

Tryck pa
knappen ©i3-5
sekunder.

De visade vardena for TR1, A1 och S1 nollstalls (0,0).

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

Visningsldge SPEED/S2 (stoppur 2)

Tryck kort pa knappen © flera ganger tills S2 visas uppe till hdger pa displayen.

Nar S2 raknar tid i bakgrunden blinkar symbolen S2 pa hastighetsmatarens display.

Startar och stoppar S2.

Ingen funktion

De visade vardena for S2, och A2 nollstalls (0,0).

Nasta visningslage

S2 (stoppur 2) ar ett manuellt stoppur.
JC 2
- 010 1% Tryck pa knap-
LI I 1 pen #
SPEED Km/h .
Tryck pa knap-
pen —.
Tryck pa
40032801 knappen ©i3-5
sekunder.
Tryck kort pa knap-
pen O.

Funktionséversikt

Display

Tryck pa knappen +.

Tryck pa knappen —.

Tryck pa knappen ©i 3
- 5 sekunder.

Tryck kort pa knap-
pen O,

Visningslage SPEED/H
(driftstimmar)

Ingen funktion

Ingen funktion

Displayen véxlar till
hastighetsmatarens
installningsmeny.

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/CLK (klocka)

Ingen funktion

Ingen funktion

Displayen vaxlar till
klockans instéllnings-
meny.

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/LAP (varvtid)

Startar och stoppar
uret.

Tar tiden for det
pagaende varvet,
sparar den och startar
stoppuret fér nasta
varv.

Stoppuret och varvtiden
aterstalls.

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/ODO
(odometer)

Ingen funktion

Ingen funktion

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/TR1
(tripmaster 1)

Ingen funktion

Ingen funktion

De visade vardena for
TR1, A1 och S1 noll-
stalls (0,0).

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/TR2
(tripmaster 2)

Okar TR2-vardet.

Minskar TR2-vardet.

Raderar TR2-vardet.

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/A1 (genom-
snittshastighet 1)

Ingen funktion

Ingen funktion

De visade vardena for
TR1, A1 och S1 noll-
stalls (0,0).

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/A2 (genom-
snittshastighet 2)

Ingen funktion

Ingen funktion

Nasta visningslage




MANOVERANORDNINGAR

21

Funktionséversikt

SPEED/S1 (stoppur 1)

Display Tryck pa knappen +. Tryck pa knappen —. Tryck pa knappen © i 3 | Tryck kort pa knap-
- 5 sekunder. pen O.
Visningslage Ingen funktion Ingen funktion De visade véardena for Nasta visningslage

TR1, A1 och S1 noll-
stalls (0,0).

Visningslage
SPEED/S2 (stoppur 2)

Startar och stoppar S2.

De visade vardena for
S2, och A2 nollstalls
(0,0).

Ingen funktion Nasta visningslage

Oversikt 6ver villkor och aktiverbarhet

Display

Motorcykeln star Meny aktiverbar

Visningslage SPEED/H (driftstimmar)

Visningslage SPEED/CLK (klocka)

Visningslage SPEED/LAP (varvtid)

Visningslage SPEED/TR1 (tripmaster 1)

Visningsldge SPEED/TR2 (tripmaster 2)

Visningslage SPEED/A1 (genomsnittshastighet 1) .

Visningslage SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2) .

Visningslage SPEED/S1 (stoppur 1)

Visningslage SPEED/S2 (stoppur 2)

Tryck pa lasknappen @, vrid tanklocket motsols och lyft av det.

Placera tanklocket pa ifyliningséppningen och vrid det medsols tills lasknappen @
hakar i.

e Info
Tankavluftningens @ slang ska dras utan veck.

Mdoj

Reglerskruven for tomgangsvarvtalet @ sitter till vanster pa strypspjallskroppen.
Reglerskruven for tomgangsvarvtalet har 2 funktioner.

Genom vridning kan tomgangsvarvtalet regleras.

Genom utdragning till stopplaget kan tomgangsvarvtal for kallstart 6kas.

liga tillstand

Varvtalsokning aktiverad — reglerskruven for tomgangsvarvtalet har dragits ut till
stopplaget.

Varvtalsokning avaktiverad — reglerskruven for tomgangsvarvtalet har tryckts in till
stopplaget.



MANOVERANORDNINGAR 22

Sadeln kan lasas upp genom att man drar i 6glan @.

Véxelspaken @ ar monterad till vanster pa motorn.

De olika véxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller tomgangslaget &r mellan 1:ans och 2:ans vaxel.

100363-11

Fotbromspedalen @ sitter framfor det hogra fotstodet.
Med fotbromspedalen paverkas bakbromsen.

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.
Observera
Materialskada Skador och férstéring av komponenter genom for stor belastning.

— Sidostddet ar endast dimensionerat for motorcykelns vikt. Sitt inte pa motorcykeln
nar den vilar pa sidostddet. Sidostodet och ramen kan skadas och motorcykeln
kan ramla omkull.

100369-10

For att parkera motorcykeln, fall ut sidostodet @ med foten ner mot marken och lat
motorcykeln vila pa det.



MANOVERANORDNINGAR 23

Under korning ska sidostodet @ vara uppfallt och sikrat med gummibandet @.

Styrlaset @ sitter till vanster pa styrhuvudet.
Med styrlaset kan styret blockeras. Motorcykeln kan inte styras och darmed inte koras
langre.

Observera
Risk fér skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Parkera fordonet.

Vrid styret helt &t hoger.

Stick in nyckeln i styrlaset, vrid at vanster, tryck in och vrid at hdger. Dra ur nyckeln.

 Styret &r nu blockerat.

e Info
Lamna aldrig kvar nyckeln i styrlaset.

— Stick in nyckeln i styrlaset, vrid at vanster, dra ut och vrid at héger. Dra ur nyckeln.

«  Styret ar nu inte langre blockerat.

e Info
Lamna aldrig kvar nyckeln i styrlaset.




TIPS OCH UPPLYSNINGAR INFOR IDRIFTTAGANDE 22

Anvisningar for det forsta idrifttagandet

Fara
m Risk for olyckshéndelser Risk pa grund av nedsatt kdrférmaga.

— Kor inte fordonet om du har férsémrad koérformaga eller nar du har druckit alkohol och/eller intagit lakemedel eller narko-
tika.

Varning
A Risk for kroppsskador Att kéra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebar en forhojd sékerhetsrisk.

— Kor inte utan skyddsutrustning (hjalm, kédngor, handskar, byxor och jacka med skydd). Se till att skyddsutrustningen alltid
ar i felfritt skick och uppfyller kraven i gallande bestammelser.

Varning
A Fallrisk Nedsattning av kdregenskaperna p g a olika moénster pa fram- och bakhjulets dack.

— Framhjul och bakhjul ska alltid ha dack med likartat ménster. Om dack med olika monster anvands kan fordonet bli svart
att kontrollera.

Varning
A Risk for olyckshéndelser Farligt korsatt p g a bristfallig anpassning till den aktuella situationen.

— Kor inte snabbare &n vad som ar Iampligt med avseende pa kérbanan och ditt eget kunnande.

n Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckshandelse nar en passagerare tas med.

— Fordonet ar inte avsett for att ta med passagerare. Ta aldrig med passagerare.

n Varning
Risk foér olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om fotbromspedalen inte slépps néts bromsbeldggen ner permanent. Bakhjulsbromsen kan sluta fungera helt genom
Overhettning. Ta bort foten fran fotbromspedalen nar du inte vill bromsa fordonet.

Varning
Risk for olyckshandelser Osaker kérning

- Overskrid aldrig fordonets maximala tillatna totalvikt eller axellaster.

n Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— Lat aldrig fordonet sta utan uppsikt ndr motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

Info
Tank pa att andra manniskor kanner sig besvarade av éverdrivet buller nar du anvander din motorcykel.

— Kontrollera att en auktoriserad HUSABERG-verkstad har utfort de inspektionsarbeten som maste goras vid leveransen.
Leveransdokumentet och servicehéftet Gverlamnas till dig tillsammans med fordonet.

— Las hela bruksanvisningen innan du gor din forsta aktur med motorcykeln.

— Gor dig fortrogen med mandveranordningarna.

— Stéll in kopplingshandtagets utgangslage. (* s 70)

(FE EU, FE AUS)
— Stall in bromshandtagets spel. (* s 47)

(FE USA)
— Stéll in bromshandtagets utgangslage. (* s 46)

Stall in fotbromspedalens utgangslage. A (* s 50)
— Testa motorcykelns mandvrering pa lamplig terrang innan du gor en storre aktur.

e Info
| terrangen ar det bast att vara tillsammans med en annan person pa ett eget fordon sa att man kan hjalpa varandra.

— Forsok ocksa en gang att kéra sa langsamt som méjligt och att aka staende for att fa battre kansla for motorcykeln.
— Kor inte pa terrang som kraver mer kunnande och erfarenhet &n vad du har.
— Hall fast i styret med bada handerna nar du kor och lat fétterna vila pa fotstéden.



TIPS OCH UPPLYSNINGAR INFOR IDRIFTTAGANDE s

— Om bagage ska tas med: se till att fasta bagaget sa nara fordonets mitt som mojligt och att férdela bagagets vikt jamnt mellan
framhjulet och bakhjulet.

e Info
Motorcyklar &r kansliga for férandringar av viktférdelningen.

— Den tillatna maximala totalvikten och de tillatna maximala axellasterna far inte dverskridas.

Specifikation
Maximal tillaten totalvikt 335 kg
Maximal tillaten axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg

—  Kor in motorn.

Kora in motorn

— Under inkdrningstiden ska de angivna vardena fér motorvarvtal och motoreffekt inte dverskridas.

Specifikation
max motorvarvtal
under de forsta 3 driftstimmarna 7 000 1/min
max motoreffekt
under de férsta 3 driftstimmarna <50 %
under de efterféljande 12 driftstimmarna <75 %

— Undvik att kéra med fullt gaspadrag!



KORANVISNING

Kontroller infor varje idrifttagande

e Info

I Nar motorcykeln anvands ska den vara i tekniskt felfritt skick.
For din sdkerhets skull boér du alltid kontrollera motorcykeln innan du tar den i drift.
Observera att brénsletanken inte har nagon branslereserv.

— Kontrollera motoroljenivan. (* s 73)
— Kontrollera branslenivan.

e Info
Ingen branslereserv finns.

— Kontrollera kedjespanningen. (* s 43)

— Kontrollera kedjans nedsmutsning. (* s 43)

— Kontrollera dackens skick. (* s 56)

— Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 57)

— Kontrollera bromsvétskenivan i frambromsen. (* s 47)
— Kontrollera bromsvétskenivan i bakbromsen. (* s 51)
— Kontrollera frambromsens bromsbeléagg. (* s 48)

— Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 52)

— Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korrekt.

— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 68)

— Kontrollera att alla manéveranordningar ar korrekt installda och ar latthanterliga.
— Kontrollera elsystemets funktion.

Starta motorcykeln

Fara
Risk for férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och/eller dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig
utsugning.

Observera
Motorskada Hoga varvtal vid kall motor minskar motorns livslangd.

—  Varmkor alltid motorn med laga varvtal.

— Lat motorcykeln rulla ner fran stodet och sékra stédet med gummiband @.
— Lé&gg i vaxellddans frilage.

(FE AUS)
— Skjut nddavstangningsknappen i laget O.

Krav
Omgivningstemperatur: < 20 °C

— Dra ut reglerskruven fér tomgangsvarvtal till stopplaget.
— Tryck pa elstartknappen.

& 100370-11

e Info

I Inget gaspadrag vid start av motorcykeln.
Starta i maximalt 5 sekunder i strack. Vanta i minst 5 sekunder innan du
upprepar startforsoket.
Nar motorcykeln startas tands Fl varningslampan en kort stund for funk-
tionskontroll.




KORANVISNING 27

Borja kéra

e Info
Téand ljuset innan du startar kérningen om fordonet har ljus. Med ljuset téant kan andra vagtrafikanter se dig battre.
Under korning ska sidostddet vara uppfallt och sékrat med gummibandet.

— Drai kopplingshandtaget, l1agg in 1:ans véaxel, sléapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt forsiktigt.

Vaxla, kora

Varning
A Risk for olyckshéndelser Vid plotsligt gasuppsléapp/nedbromsning eller gaspadrag kan foraren tappa kontrollen éver fordo-
net.

— Undvik plétsliga gaspadrag/gasuppslapp och stark nedbromsning, anpassa hastigheten efter forhallandena pa kdérbanan.

Varning
A Risk for olyckshandelser Nedvaxling vid hogt motorvarvtal kan leda till att bakhjulet blockeras.

— Vaxla inte ner till en lagre vaxel vid hdogt motorvarvtal. Motorn gar upp for hogt i varv och bakhjulet kan blockeras.

ﬁ Varning
Risk for olyckshandelser Distraktion fran trafiken genom att justeringar utférs pa fordonet.

— Utfér endast justeringsarbeten nar fordonet star stilla.

n Varning
Risk for olyckshandelser Efter en omkullkérning ska fordonet kontrolleras.
— Efter en omkullkérning ska fordonet kontrolleras pa samma satt som infor varje idrifttagande.
Observera
Motorskada Ofiltrerad insugningsluft minskar motorns livslangd.

— Kor aldrig fordonet utan luftfilter eftersom damm och smuts kan hamna i motorn och leda till 6kat slitage.

Info

Om ovanliga ljud hérs vid kdrning maste du omedelbart stanna. Stdng av motorn och kontakta en auktoriserad HUSABERG-
verkstad.

1:ans vaxel ar start- och bergvaxeln.

Tips
| tuffa terrangférhallanden kan man sanka risken for motorstopp om man kdér med forhéjt tomgangsvarvtal.

— Nar situationen (uppforsbacke, korsituation etc) tillater det kan du l&dgga in hégre véxlar. Latta pa gashandtaget, dra samtidigt i
kopplingshandtaget, 1&gg i nasta véaxel, slapp kopplingshandtaget och gasa.

— Om tomgangsvarvtalet har 6kats vid starten ska tomgangsvarvtalets reglerskruv tryckas in helt nar motorn har blivit varm.

— Nar hogsta mdjliga hastighet har uppnatts genom fullt gaspadrag, ska gashandtaget slappas nagot fér % gaspadrag. Hastigheten
sjunker knappast, medan bransleférbrukningen minskar avsevart.

— Kor inte med mer gas an vad motorn kan utnyttja. Plotsligt gaspadrag i handtaget 6kar bransleférbrukningen.
— For nedvaxling maste du bromsa motorcykeln och latta pa gashandtaget.
— Drai kopplingshandtaget och lagg i nasta lagre vaxel. Slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa eller upprepa vaxlingen.
— Sténg av motorn i stéllet for att kdra resp sta langre tid i tomgang.
Specifikation

22 min

— Undvik upprepad eller lang slirning av kopplingen. Motoroljan och darmed &ven motorn och kylsystemet blir varma.
— Kor hellre med Iagt varvtal istéllet for hdgt varvtal och slirande koppling.

— Om Fl varningslampan (MIL) tdnds under kérningen, stanna omedelbart. Nar motorn har gatt ner till tomgangsvarvtalet borjar
Fl varningslampan (MIL) att blinka.

e Info
Blinkningens rytm ger en sa kallad blinkkod med tva siffror. Blinkkoden anger vilken komponent som &r drabbad av felet.




KORANVISNING 28

Stanna, parkera

ﬂ Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— Lat aldrig fordonet sta utan uppsikt nar motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

n Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet &ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétddmpare eller bromsar. Vanta tills kompo-
nenterna har svalnat innan du bérjar med underhallsarbeten.

Observera
Risk fér skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i narheten av latt brannbara eller antandliga @mnen. Lagg inte nagra foremal over det driftsvarma fordonet.
Vanta alltid tills fordonet har svalnat.
Observera

Materialskada Skador och férstéring av komponenter genom fér stor belastning.

— Sidostddet ar endast dimensionerat for motorcykelns vikt. Sitt inte pa motorcykeln nér den vilar pa sidostddet. Sidostddet och
ramen kan skadas och motorcykeln kan ramla omkull.

— Bromsa ner motorcykeln
— La&gg i vaxelladans frilage

(FE USA)
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn star stilla.

(FE EU, FE AUS)
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn star stilla.

— Parkera motorcykeln pa fast mark.

Fylla pa bransle

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Bréanslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan tradnga fram vid éverfylining. Folj tankningsanvisningarna.

Varning
Risk for férgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Latinte huden, dgonen och kladerna komma i kontakt med brénslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med égonen,
spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten.
Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas.

Varning
Risk for miljdskador Icke fackméassig hantering av bransle innebéar risk for miljdskador.

— Bréanslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avioppssystemet.

— Stang av motorn.
- Oppna tanklocket. (* s 21)



KORANVISNING 29

—  Fyll bransletanken maximalt till mattet @.

Specifikation

| Matt @ | 35mm |
Volym bréansle- 8,21 Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON 95)
tank, totalt ca (¥ s93)

— Sténg tanklocket. (* s 21)

| 400515-10




SERVICESCHEMA 30

Viktiga underhallsarbeten som ska utforas av en auktoriserad HUSABERG-verkstad.

S1N S3N S15A | S30A
Motor Byt motorolja och oljefilter, rengér oljesilarna. A (* s 73) . . . .
Byt tandstift. .
Kontrollera ventilernas spel. & . . .
Kontrollera att motorns fastskruvar ar fast atdragna. . . .
Rengdr tdndkabelskon. Kontrollera att tdndkabelskon sitter fast. . . .
Kontrollera att vaxelspakens skruv ar fast atdragen. . . .
Bransleinsprut- | Kontrollera hylsorna med avseende pa skador och tathet. . . .
ning Las av felminnet med HUSABERG-diagnosverktyget. A . . .
Kontrollera att bransleslangarna, sekundarluftsystemets slangar samt . . .
avluftningsslangarna ar korrekt dragna och téta. &
Rengdr, kontrollera och smdrj bransleslangkopplingens o-ring. . .
Kontrollera att strypspjallkroppens ledningar ar intakta och korrekt . . .
dragna. A
Kontrollera bransletrycket. & . .
Tillbyggnadsde- | Kontrollera att kylsystemet ar tatt. . . .
lar Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 67) . . .
Kontrollera att avgassystemet &r tatt och korrekt upphangt. . .
Kontrollera att vajrarna &r intakta, l1atthanterliga och fria fran veck. . . .
Kontrollera véatskenivan i hydraulkopplingen. (* s 71) . . .
Rengér luftfiltret. A (* s 64) . . .
Kontrollera kablarna med avseende pa skador och veck. . .
Kontrollera elsystemets funktion. . . .
Kontrollera stralkastarens installning. . .
Bromsar Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 48) . . .
Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 52) . . .
Kontrollera bromsskivorna. (¥ s 45) . . .
Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (* s 47) . . .
Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 51) . . .
Kontrollera bromsledningar med avseende pa skador och tathet. . . .
Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 46) . . .
Kontrollera fotbromspedalens spel. (* s 50) . . .
Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korrekt. . . .
Kontrollera att bromsanlaggningens skruvar och styrbultar &r fast atdragna. . . .
Chassi Kontrollera fjaderben och gaffel med avseende pa tathet och funktion. . . .
Rengor gaffelbenens dammtatningar. (* s 39) . .
Avlufta gaffelbenen. (* s 39) . .
Kontrollera baksvingens lager. & . .
Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 40) . . .
Kontrollera att alla chassiskruvar ar atdragna. . . .
Hjul Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 57) . . .
Kontrollera falgens slag. . . .
Kontrollera dackens skick. (* s 56) . . .
Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 57) . . .
Kontrollera kedjans slitage (* s 45) . . .
Kontrollera kedjespanningen. (* s 43) . . .
Rengor kedjan. (* s 43) . . .
Kontrollera hjullager med avseende pa spel. . . .
Rengor och fetta kedjespannarens justerskruvar. . . .

S1N: efter 1 drifttimme
S3N: efter 3 drifttimmar



SERVICESCHEMA

S15A: var 15:e drifttimme / efter varje tavling
S30A: var 30:e drifttimme

Viktiga underhallsarbeten som ska utféras av en auktoriserad HUSABERG-verkstad. (som extra
uppdrag)

Téavling Fritid J1A J2A
S15A | S30A | S45A | S30A | S60A | S90A
Utfér komplett underhall pa gaffeln. . .
Utfér komplett underhall pa fiaderbenet. A .
Smérj styrhuvudets lager. A . .
Behandla elektriska kontakter och brytare med kon- . .
taktsprej.
Byt vétska i hydraulkopplingen. R (* s 71) . .
Byt frambromsens bromsvatska. & . .
Byt bakbromsens bromsvétska. & . .
Kontrollera lamellbelaggets slitage pa kopplingen. A . . . . . .
Kontrollera kopplingen. & . .
Kontrollera/mét cylindern. . .
Byt kolv. A . .
Kontrollera kamaxeln. . .
Byt kamaxellager. A . .
Kontrollera ventilfiidrarnas faste A . .
Kontrollera cylinderhuvud. & . .
Kontrollera ventilerna. & . .
Kontrollera ventilfjadrarna. . .
Kontrollera vipparmrullarnas radialspel. A . .
Kontrollera att transmissionskedjans spannare funge- . .
rar. A
Kontrollera balansaxeln. & . .
Kontrollera vevaxelns excentricitet vid lagertappen. . .
Byt vevstakslagret. A . .
Byt vevaxelns huvudlager. A . .
Kontrollera transmissionen. & . .
Kontrollera transmissionen. A . .
Kontrollera oljetryckreglerventilens fiaderlangd. . .
Byt slutddmparens glasfibergarnstoppning. R (* s 70) . .
Byt tatninghylsa fotbromscylinder. & . .

S15A: var 15:e drifttimme / efter varje tavling
S30A: var 30:e drifttimme

S45A: var 45:e drifttimme

S60A: var 60:e drifttimme

S90A: var 90:e drifttimme

J1A: varje ar

J2A: vartannat ar



SERVICESCHEMA

32

Bradskande kontroll- och skoétselarbeten som utférs av féraren.

NB1A

Kontrollera motoroljenivan. (* s 73)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (¥ s 47)

Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 51)

Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 48)

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 52)

Kontrollera och justera vajrarna.

Avlufta gaffelbenen. (* s 39)

Rengor gaffelbenens dammtatningar. (* s 39)

Rengor kedjan. (* s 43)

Kontrollera kedjespanningen. (* s 43)

Kontrollera kedjans slitage (* s 45)

Kontrollera kedjehjulet/kedjekransen med avseende pa slitage. (* s 44)

Rengor luftfiltret. A (¥ s 64)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 57)

Kontrollera dackens skick. (* s 56)

Kontrollera kylvatskenivan. (* s 68)

Kontrollera att alla mandveranordningar &ar latthanterliga.

Kontrollera bromsverkan.

Kontrollera med jdmna mellanrum att alla skruvar, muttrar och slangklammor ar fast atdragna.

NB1A: Efter behov, beroende pa férhallandena.



Palla upp motorcykeln

WC - Wy

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Palla upp motorcykeln pa ramen nedanfér motorn. Hjulen far inte langre ha kon-
takt med marken.

\ Monteringsstativ (81229055000)

Se till att motorcykeln inte kan falla omkull.

100420-10

Kdéra ner motorcykeln fran monteringsstativet

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Kor ner motorcykeln frdn monteringsstativet.
— Ta bort monteringsstativet.

Kontrollera chassits grundinstélining med aktuell férarvikt

e Info
Borja grundinstaliningen med att stalla in fijaderbenen och stall darefter in gaffeln.

— For att uppna optimala kéregenskaper samt for att undvika skador pa gaffel, fijaderben, baksving och ram maste fjadringskompo-
nenterna anpassas efter forarens vikt.

— Vid leverans ar HUSABERGS offroad-motorcyklar installda for standardférarvikt (med komplett skyddsutrustning).
Specifikation

Standard forarvikt 75... 85kg

— Om din vikt &r hogre eller lagre an standardvikten maste fjaderkomponenternas grundinstallning anpassas.
— Mindre avvikelser i vikten kan kompenseras genom andring av fjdderns férspanning. Vid storre avvikelser ska lampliga fjadrar

monteras.
Kompressionsdampning fijaderben

Fjaderbenet kan justera kompressionsdampningen separat for lag och hog hastighet (Dual Compression Control).
Beteckningarna lag hastighet och hdg hastighet syftar till fiaderbenets rérelse vid kompressionen, inte till motorcykelns kérhastighet.
En &ndring av laghastighetsinstallningen paverkar dven hoghastighetsomradet och vice versa.

Stalla in fjiaderbenets kompressionsdampning, hég hastighet

Fara
Risk for olyckshéndelser Trycket i fiaderbenet ar hogt.

— Fjaderbenet ar fyllt med starkt komprimerat kvave. Ta aldrig isar fjaderbenet och utfor aldrig sjéalv underhallsarbeten pa
fjaderbenet.

e Info
Hoghastighetsinstéallningen gor sig gallande nar fijaderbenet komprimeras snabbt.




Vrid justerskruven @ medsols med en hylsnyckel tills det tar stopp.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

Vrid tillbaka ett antal varv motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Kompressionsdampning, hég hastighet
Komfort 2 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1 varv
e Info
Vridning medsols ger starkare dampning, vridning motsols ger lagre damp-
ning.

100372-10

Fara
Risk for olyckshandelser Trycket i fiaderbenet ar hogt.

— Fjaderbenet ar fyllt med starkt komprimerat kvave. Ta aldrig isar fijaderbenet och utfor aldrig sjalv underhallsarbeten pa
fijaderbenet.

e Info
Laghastighetsinstallningen gor sig gallande vid langsam eller normal kompression av fjaderbenet.

- Vrid justerskruven @ medsols med en skruvmejsel &nda till det sista kAnnbara
klickljudet.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
iy Kompressiondampning, 1&g hastighet

Komfort 18 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 12 klickningar

e Info

Vridning medsols ger starkare dampning, vridning motsols ger lagre damp-
ning.

Fara
E Risk for olyckshéndelser Trycket i fjaderbenet ar hogt.

— Fjaderbenet ar fyllt med starkt komprimerat kvave. Ta aldrig isar fijaderbenet och utfor aldrig sjalv underhallsarbeten pa
fijaderbenet.




- Vrid justerskruven @ medurs &nda till det sista kAnnbara klickljudet.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Returddmpning
Komfort 26 klickningar
Standard 24 klickningar
Sport 22 klickningar
e Info

Vridning medsols ger starkare dampning, vridning motsols ger lagre damp-
ning vid returrérelsen.

— Palla upp motorcykeln. (* s 33)

— Mat helst avstandet mellan bakhjulsaxeln och en fixpunkt vertikalt, t ex sidobeklad-
nadens dverkant.

— Notera vardet som matt @.
@ — Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (* s 33)

400520-10

— Bestam mattet @ for det avlastade bakhjulet. (* s 35)
— Be en annan person att halla motorcykeln i vertikalt Iage.
— Mat avstandet mellan bakhjulets axel och fixpunkten igen.

— Notera vardet som matt ©.

e Info
Differensen mellan matt @ och @ &r det statiska hanget.

Kontrollera det statiska hanget.

| Statiskt hang \ 35 mm

» Om det statiska hanget ar storre eller mindre an det specificerade mattet:
- Stall in fiaderbenets fiaderférspanning. A (¥ s 36)

400521-10




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR ~ as

Kontrollera fjadderbenets hang under kérning
— Bestam mattet @ for det avlastade bakhjulet. (* s 35)

— Be en annan person att halla fast motorcykeln. Satt dig pa motorcykeln med
komplett skyddsutrustning. Inta normal sittposition med fétterna pa fotstéden och
gunga nagra ganger upp och ner sa att bakhjulets upphangning kan stabilisera
sig.

— En tredje person ska nu mata avstandet mellan bakhjulsaxeln och fixpunkten igen.

— Notera vardet som méatt @.

e Info
Differensen mellan matt @ och ® &r hanget under kérning.

Kontrollera hanget under kdrning.

‘ Hang under kérning ‘ 105 mm

» Om hanget under kdrning avviker fran det angivna mattet:
0 - Stall in hanget under kérning. A (* s 37)

400522-10

Stalla in fjaderbenets fijaderférspanning A

Fara
Risk for olyckshéndelser Trycket i fjaderbenet ar hogt.

— Fjaderbenet ar fyllt med starkt komprimerat kvave. Ta aldrig isar fjaderbenet och utfor aldrig sjéalv underhallsarbeten pa
fjaderbenet.

e Info
Innan fjaderns férspanning andras ska den aktuella instéllningen noteras t ex genom att fjaderlangden maéts.

— Demontera fjaderbenet. A (* s 37)
— Rengor noggrant det demonterade fijaderbenet.
— Lossa skruven ©.

— Vrid stallringen @ tills fjadern ar helt avspand.

Kombinyckel (50329080000)
Tappnyckel (T106S)

— Mat den avspanda fjaderns totala langd.

— Spann fjadern genom att vrida stéllringen @ tills det specificerade mattet @ har
uppnatts.

400516-10 Specifikation
| Fjaderférspanning 10 mm

e Info

Beroende pa det statiska hanget resp hanget under kérning kan hégre eller
lagre fiaderférspanning valjas.

— Dra at skruven @.
Specifikation
Skruv stallring fjaderben ‘ M6 5Nm

— Montera fjaderbenet. A (" s 37)




_ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &7
Stéllain hénget under kdming &

— Demontera fjaderbenet. R (* s 37)

— Rengo6r noggrant det demonterade fjaderbenet.

— Vélj och montera en lamplig fjader.

Specifikation
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 69 N/mm
Vikt forare: 75... 85 kg 72 N/mm
Vikt forare: 85... 95 kg 76 N/mm

e Info

Fjaderkonstanten ar markt pa fjaderns utsida.
Mindre viktavvikelser kan kompenseras genom &ndring av fjaderns férspanning.

— Montera fjaderbenet. A (* s 37)

— Kontrollera fjaderbenets statiska hang. (* s 35)

— Kontrollera fjaderbenets hang under korning. (* s 36)

— Stall in fijaderbenets returddmpning. (* s 34)

Palla upp motorcykeln. (* s 33)

Ta bort skruven @ och sank bakhjulet med baksvingen tills bakhjulet knappt kan
vridas. Fixera bakhjulet i denna position.

Ta bort skruven @, tryck stankskyddet ® at sidan och ta bort fjaderbenet.

Tryck stankskyddet @ at sidan och positionera fjaderbenet. Montera och dra at
skruven @.

Specifikation

| Skruv fiaderben upptill | M12 | 80 Nm | Loctite® 243™ |
Montera och dra at skruv ©.

Specifikation

| Skruv fiaderben nedtill | M12 | 80 Nm | Loctite® 243™ |

e Info

I Fjaderbenets styrspindel pa baksvingen har ett teflonskikt. Det far varken
smorjas med fett eller med andra glidmedel. Smérjmedel 16ser upp teflon-
skiktet vilket minskar livslangden avsevart.

Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (* s 33)



_ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s
Kontrollera gaffelns grundinstéining

e Info
Av olika skal kan man inte definiera ett visst exakt hang under korning for gaffeln.

— Mindre avvikelser av kroppsvikten kan kompenseras genom justering av fjaderfor-
spanningen pa samma satt som for fjaderbenet.

— Om gaffeln ofta slar igenom (hart dunk vid kompression) ar det absolut nédvandigt
att montera hardare gaffelfjadrar for att undvika skador pa gaffeln och ramen.

]
100375-01

e Info
Den hydrauliska kompressionsdadmpningen avgor hur gaffeln beter sig vid kompression.

— Ta bort skyddshattorna @.
— Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter langst ner pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande gaffeltypen motsols.

Specifikation
Kompressionsdampning
Komfort 26 klickningar
Standard 22 klickningar
Sport 18 klickningar
e Info

Vridning medsols ger starkare d@mpning, vridning motsols ger lagre damp-
ning vid kompressionsrorelsen.

Montera skyddshéattorna @.

e Info
Den hydrauliska returd@mpningen avgor hur gaffeln beter sig vid returrérelsen.

— Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter 1angst upp pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR a9

— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande gaffeltypen motsols.

Specifikation
Returdédmpning
Komfort 22 klickningar
Standard 20 klickningar
Sport 18 klickningar
e Info

Vridning medsols ger starkare dampning, vridning motsols ger lagre damp-
ning vid returrdrelsen.

— Vrid justerskruvarna motsols tills det tar stopp.

Info
Stall in bada gaffelbenen likadant.

— Vrid tillbaka ett antal varv motsvarande gaffeltypen medsols.

Specifikation
Fjaderférspanning - Preload Adjuster
Komfort 0 varv
Standard 2 varv
Sport 4 varv
Info

Vridning medsols ger starkare fjaderférspanning, vridning motsols ger lagre
fiaderférspanning.

Fjaderforspanningens installning paverkar inte returddmpningens install-
ning.

Vid hogre fijaderférspanning bér man dock aven valja en starkare retur-
dampning.

— Palla upp motorcykeln. (* s 33)

— Ta bort avluftningsskruvarna @ en kort stund.

v Ett eventuellt 6vertryck i gaffelns insida utjamnas.

— Sattioch dra at avluftningsskruvarna.

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (* s 33)

W

/"'

=\

— Palla upp motorcykeln. (* s 33)
— Lossa gaffelskyddet. (* s 40)
—  Skjut ner bada gaffelbenens dammtétningar @.

Info

Dammtatningarna stryker av damm och grévre smuts fran gaffelbenen.
Med tiden kan smuts samla sig bakom dammtatningarna. Om denna smuts
inte avlagsnas kan de bakomliggande oljeringarna bli otéata.




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 40

Varning

Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a att olja eller fett finns
pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengor
bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid behov.

— Rengor och inolja dammtatning och gaffelns innerrér pa bada gaffelbenen.

Universal oljesprej (* s 96)

— Tryck tillbaka dammtatningen i monteringslage.

— Torka bort 6verflédig olja.

— Positionera gaffelskyddet. (* s 40)

— Kor ner motorcykeln frdn monteringsstativet. (* s 33)

— Ta bort skruvarna @ och klamman.
— Ta bort skruvarna @ pa det vanstra gaffelbenet. Skjut ner gaffelskyddet.
— Ta bort skruvarna pa det hogra gaffelbenet. Skjut ner gaffelskyddet.

Positionera gaffelskyddet

:“L" v YN — Positionera gaffelskyddet pa det vanstra gaffelbenet. Montera och dra at skru-
y varna ©.

Specifikation

| Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Positionera bromsledningen och kabelstrangen. Satt dit klAmman, montera och
dra at skruvarna @.

— Positionera gaffelskyddet pa det hogra gaffelbenet. Satt i och dra at skruvarna.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Kontrollera styrhuvudets lagerspel

n Varning
Risk for olyckshandelser Osaker kérning p g a felaktigt lagerspel i styrhuvudet.

— Lat styrhuvudets lagerspel justeras omgaende av en auktoriserad HUSABERG-verkstad.

e Info
Om man under langre tid kdr med spel i styrhuvudets lager kommer lagren och darefter &ven ramens lagersaten att skadas.

— Palla upp motorcykeln. (* s 33)

— Stall styret i 1aget for korning rakt framat. Skjut gaffelbenen fram och tillbaka i fard-
riktning.

Det far inte finnas nagot spel i styrhuvudets lager.

» Om ett markbart spel féreligger:
- Stallin styrhuvudets lagerspel. R (* s 41)




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

— Vrid styret fram och tillbaka éver hela styromradet.

Styret ska kunna vridas latt Over hela styromradet. Inga kdnnbara rasterlagen
far finnas.

» Om rasterldgen finns:
- Stall in styrhuvudets lagerspel. A (* s 41)
— Kontrollera styrhuvudets lager. Byt lager vid behov.
— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (" s 33)

Palla upp motorcykeln. (* s 33)
— Lossa skruvarna @. Ta bort skruven @.
— Lossa skruven ® och dra &t den igen.
Specifikation
’ Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm

— Kbnacka latt pa den 6vre gaffelkronan med en plasthammare for att undvika span-
ningar.

— Dra at skruvarna @.
Specifikation
‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 17 Nm ‘

- 100383-10

— Montera och dra at skruven @.
Specifikation
] Skruv gaffelrdr upptill | M8 \ 17 Nm ] Loctite® 243™ \

— Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 40)

Pa den 6vre gaffelkronan finns 2 borrhal med avstand @.

‘ Borrhalsavstand A | 15 mm ‘

Borrhalen i styrhallaren &r férskjutna med avstand @ i férhallande till centrum.

| Borrhalsavstand B | 3,5mm ‘

Styret kan monteras i 4 olika positioner. Foraren kan vélja den mest bekvéama positio-
nen.

400271-11

Lossa de fyra skruvarna @. Ta bort kidamelementen som haller fast styret. Ta bort
styret och lagg det at sidan.

e Info
Skydda motorcykeln och komponenter mot skador med hjalp av en presen-
ning.
Vecka inte kablar och ledningar.

Lossa de tva skruvarna @. Ta bort styrhallaren.

400271-10

Placera styrhallaren i 6nskat lage. Satt i och dra at de tva skruvarna @.
Specifikation
‘ Skruv styrhallare M10 40 Nm Loctite® 243™

e Info
Justera laget pa styrhallarens vanstra och hogra sida.




— Placera styret i korrekt lage.

e Info
Se till att kablarna och ledningarna ligger ratt.

— Placera styrets klamelement i ratt Iage. Satt i och dra at de fyra skruvarna @
jamnt.
Specifikation
| Skruv klamelement | M8 | 20 Nm |

— Bada gasvajrarna ska ga parallellt fran styrets baksida nedat till ramen och in i gej-
den for gasvajrarna.

— Stall styret i laget for korning rakt framat. Vrid gashandtaget latt fram och tillbaka
for att bestdmma gasvajerns spel.

‘ Gasvajerspel ‘ 3...5mm ‘

» Om gasvajerns spel inte dverensstammer med specifikationen:
— Stallin gasvajerns spel. R (¥ s 42)

Fara

Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet
400192-10 och/eller dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutha utrymmen utan [dmplig utsugning.

— Starta motorn och I1at den ga pa tomgang. Vrid styret fram och tillbaka éver hela
styromradet.

| Tomgangsvarvtalet far inte férandras. |

» Om tomgangsvarvtalet férandrar sig:
- Stall in gasvajerns spel. A (¥ s 42)

- Demontera bréansletanken. QA (* s 65)

— Stall styret i laget for kdrning rakt framat.

— Dra tillbaka dammtatningarna @.

— Lossa muttern @. Skruva in justerskruven @ helt.

— Lossa muttern @. Vrid justerskruven @ sa att gasvajern har spel vid gashandta-
get.

Specifikation

| Gasvajerspel 3...5mm

— Dra at muttern @.

— Tryck gashandtaget till det slutna &ndlaget och hall fast det. Vrid ut justerskru-
ven @ tills vajerns @ spel har férsvunnit.

— Dra at muttern @.

- Skjut pa skyddshylsorna @. Kontrollera att gashandtaget gar ltt.
- Montera bransletanken. R (* s 66)

— Kontrollera gasvajerns spel. (¥ s 42)



~_ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 45

— Kontrollera kedjan med avseende pa grov nedsmutsning.
» Nar kedjan ar starkt nedsmutsad:
— Rengor kedjan. (* s 43)

100387-01

Rengéra kedja

n Varning
Risk for olyckshandelser Smorjmedel pa dacken reducerar deras adhesionskraft.

— Avlagsna smérjmedlet med lampligt rengéringsmedel.

Varning
A Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a att olja eller fett finns pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengdér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Varning

Risk fér miljdskador Miljéfarliga &mnen orsakar miljoskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska, batterier etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshan-
tering enligt géllande bestammelser.

Info
Kedjans livslangd beror till stor del pa skétseln.

— Rengor kedjan med jamna mellanrum. Efter rengéringen ska kedjan behandlas med kedjespre;.

Kedjerengdringsmedel (¥ s 95)
Kedjesprej offroad (* s 95)

Kontrollera kedjespénning

Varning
Risk fér olyckshéndelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Nar kedjan ar for starkt spand okar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftéverféringen (kedja, kedjekrans,
kedjehjul, lager i véxelladan och i bakhjulet). Férutom 6kat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan spricka
eller transmissionens utgaende axel brytas av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran kedjekransen resp kedjehju-
let och blockera bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan &r korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

Palla upp motorcykeln. (* s 33)
Tryck kedjan uppat vid kedjegliddelens &nde och bestam kedjespanningen @.

Info

o
I Kedjans 6vre del @ ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av
kedjan.

| Kedjespanning [8..10mm

» Om kedjespanningen inte éverensstdmmer med specifikationen:
— Stéll in kedjespanningen. (¥ s 44)
Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (¥ s 33)




Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Nar kedjan ar for starkt spand 6kar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftéverféringen (kedja, kedjekrans,
kedjehjul, lager i véxelladan och i bakhjulet). Férutom 6kat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan spricka
eller transmissionens utgaende axel brytas av. Om kedjan &r for slak kan den hoppa av fran kedjekransen resp kedjehju-
let och blockera bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

— Palla upp motorcykeln. (* s 33)
—  Tryck kedjan upp vid kedjegliddelens &nde och bestam kedjespénningen @.

e Info

I Kedjans 6vre del @ ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av
kedjan.

— Lossa muttern @.
— Lossa muttrarna ©.

— Justera kedjans spanning genom att vrida pa justerskruvarna @ till vanster och
hoger.

Specifikation

Kedjespéanning 8... 10 mm

Vrid justerskruvarna @ till vanster och héger sa att markena pa vanstra
och hogra kedjespannaren star i samma position i forhallande till
referensméarkena @. Bakhjulet ar nu korrekt inriktat.

— Dra at muttrarna ©.
— Settill att kedjespannarna @ ligger an mot justerskruvarna @.
— Dra at muttern @.
Specifikation
| Mutter hjulaxel bak M20x1,5 \ 80 Nm

e Info

I Tack vare kedjespannarens stora justeringsomrade (32 mm) kan olika
sekundara utvaxlingsférhallanden kéras med samma kedjelangd.
Kedjespannarna @ kan vridas 180°.

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (*° s 33)

— Kontrollera kedjehjulet/kedjekransen med avseende pa slitage.
» Nar kedjehjulet/kedjekransen ar inkdérda:
— Byt ut kedjehjulet/kedjekransen.

e Info

I Vid montering av kedjans laslank ska sakringselementets slutna
sida alltid vara riktad i kedjans rotationsriktning.
Kedjekrans, kedjehjul och kedja bér alltid bytas ut samtidigt.

400227-01 — Kontrollera att kedjestyrningen sitter fast och inte &r nott.




— Palla upp motorcykeln. (* s 33)

— Lé&gg i vaxellddans frilage.
— Drai kedjans 6vre del med angiven vikt @.

N Specifikation

‘ Vikt, métning av kedjans slitage 10... 15 kg

— Mat avstandet @ mellan 18 kedjelankar pa kedjans nedre del.

e Info
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av
kedjan.
Maximalt avstand @ pa kedjans 272 mm
langsta del

» Om avstandet @ &r stérre &n det angivna mattet:

— Byt kedja.
- .|
- . e Info
© OEZO Og ————— g (0) OE() 0) I Nar en ny kedja monteras bor dven kedjehjul och kedjekrans ersét-
tas.
123 16 17 20%523_10 Nya kedjor slits snabbare nar de gar pa gamla

kedjehjul/kedjekransar.

— Kor ner motorcykeln frdn monteringsstativet. (* s 33)

— Tabort skruvarna @ och @. Ta bort kedjestyrningen.

Krav
Kuggantal: < 44 kuggar

— Placera muttern © i halet @. Positionera kedjestyrningen.
— Montera och dra at skruv @ och @.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Krav
Kuggantal: = 45 kuggar

— Placera muttern ® i halet ®. Positionera kedjestyrningen.
— Montera och dra at skruv @ och @.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a slitha bromsskivor.

— Lat slitna bromsbeldgg bytas ut omgaende av en auktoriserad HUSABERG-verkstad.




400257-10

Kontrollera bromshandtagets spel

Kontrollera matt @ for bromsskivans tjocklek (fram och bak) pa flera stéllen pa
bromsskivan.

e Info

Genom slitage blir bromsskivan tunnare inom det omrade dar bromsbelag-
gen ligger an.

Bromsskivor, slitagegréans

Fram 2,5mm

Bak 3,5 mm

» Om bromsskivans tjocklek ar lagre &n det angivna vardet:
— Byt bromsskiva.

Kontrollera bromsskivan framtill och baktill med avseende pa skador, sprickor och
deformering.

» Om skador, sprickor eller deformation finns:
— Byt bromsskiva.

n Varning
Risk fér olyckshé&ndelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel pa bromshandtaget utévas tryck pa framhjulsbromsen inom bromssystemet. Framhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera bromshandtagets spel enligt angivna vérden.

o /)
ES

(FE USA)

- Tryck bromshandtaget framat och kontrollera spelet @.

‘ Bromshandtagets spel ‘ >3 mm

» Om spelet inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Stéll in bromshandtagets utgangslage. (* s 46)

(FE EU, FE AUS)

— Tryck bromshandtaget mot styret och kontrollera spelet @.

‘ Bromshandtagets spel ‘ =3 mm

» Om spelet inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Stéll in bromshandtagets spel. (* s 47)

Stélla in bromshandtagets utgangslége (FE USA)

Anpassa bromshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa
justerskruven @.

e Info

I Nar justerskruven vrids medsols 0kar avstandet mellan bromshandtaget
och styret.
Nar justerskruven vrids motsols minskar avstandet mellan bromshandtaget
och styret.
Instaliningsomradet ar begransat.
Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.
Justeringen far inte utféras under korning.

Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 46)



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Stalla in bromshandtagets spel (FE EU, FE AUS)

— Vrid pa justerskruven @ for att justera bromshandtagets spel.

e Info
Nar justerskruven vrids medsols minskar spelet. Tryckpunkten férskjuts
langre bort fran styret.
Nar justerskruven vrids motsols 0kar spelet. Tryckpunkten forskjuts nar-
mare styret.
Instaliningsomradet ar begransat.
Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under korning.

— Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 46)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen

n Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelégg vara orsa-
ken. Lat en auktoriserad HUSABERG-verkstad kontrollera bromssystemet innan du anvander fordonet igen.

Varning
Risk foér olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Lat en auktoriserad HUSABERG-verkstad byta ut bromsvatskan enligt underhallsschemat i framhjulets och bakhjulets
broms.

Stall bromsvatskebehallaren i horisontalt lage. Behallaren ar fast vid styret.

Kontrollera bromsvatskenivan i synglaset @.

» Om bromsvétskan har sjunkit unter MIN-méarket:
—  Fyll pa frambromsens bromsvatska. A (¥ s 47)

100392-10

Fylla pa frambromsens bromsvéatska A

n Varning
Risk foér olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelagg vara orsa-
ken. Lat en auktoriserad HUSABERG-verkstad kontrollera bromssystemet innan du anvander fordonet igen.

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Om dégonen kommer i kontakt med bromsvétska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Lat en auktoriserad HUSABERG-verkstad byta ut bromsvatskan enligt underhallsschemat i framhjulets och bakhjulets
broms.

Varning

Risk fér miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska, batterier etc ska alltid tas omhand och lamnas in fér avfallshan-
tering enligt géllande bestdmmelser.




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

e Info

I Anvand aldrig bromsvéatska DOT 5! Denna ar baserad pa silikonolja och ar purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.
Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!
Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tatt slutande behallare!

— Stall bromsvatskebehallaren i horisontalt Iage. Behallaren &r fast vid styret.
— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket @ med membran ©.
—  Fyll pa bromsvéatska upp till mattet @.
Specifikation
’ Matt @ ‘ 5 mm ‘

| Bromsvatska DOT 4/ DOT 5.1 (" s 93) |

Positionera locket med membran. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

‘:————_&— 100393-10

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt med slitna bromsbelagg.

— Lat slitna bromsbelagg bytas omgaende av en auktoriserad HUSABERG-verkstad.

— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek @.

‘ Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm
e
| » Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:

— Byt frambromsens bromsbelagg. A (* s 48)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor foreligger:

— Byt frambromsens bromsbelagg. A (* s 48)

100394-10

Varning
. Risk for olyckshéndelser Icke fackméassigt utfért underhall och reparation av bromsen.

— Lat alla underhalls- och reparationsarbeten utféras av en auktoriserad HUSABERG-verkstad.

Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvatskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Foérvara bromsvatskan utom rackhall fr barn.

— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.
Varning

Risk for olyckshé&ndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Lat en auktoriserad HUSABERG-verkstad byta ut bromsvatskan enligt underhallsschemat i framhjulets och bakhjulets
broms.



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 49

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a att olja eller fett finns pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a att ej tillatna bromsbelagg anvands.

— De bromsbeldgg som kan kdpas i handeln &r oftast inte testade och godkénda fér anvandning i HUSABERG-fordon.
Bromsbelaggens struktur och friktionsvarde och dédrmed deras bromseffekt kan avvika avsevart fran HUSABERGs
orginalbromsbeldgg. Om bromsbeldgg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbelaggen
motsvarar det ursprungliga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstandet och garantin upphor
att galla.

Varning
Risk for miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska, batterier etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshan-
tering enligt géllande bestdmmelser.

Info

Anvéand aldrig bromsvéatska DOT 5. Denna ar baserad pa silikon och ar purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvéatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tatt slutande behallare!

— Stall bromsvatskebehallaren i horisontalt Iage. Behallaren &r fast vid styret.
— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket @ med membran ©.

— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolvarna trycks tillbaka.
Se till att ingen bromsvatska trycks ut ur bromsvatskans behallare. Sug ut broms-
vatska om det behdvs.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolvarna trycks
tillbaka.

— Ta bort sakringspinnarna @, dra ut bulten ® och ta bort bromsbelaggen.
— Rengor bromsok och bromsokshallare.

— Kontrollera att bladfjadern ® i bromsoket och glidplaten @ i bromsokshallaren sit-
ter korrekt.

100397-01




— Satt i bromsbeldggen. Satt i bulten och montera sékringspinnarna.

— Mandvrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kanns.

- Korrigera bromsvatskenivan sa att den 6verensstammer med mattet @.
Specifikation
’ Matt @ ‘ 5mm ‘

| Bromsvatska DOT 4/ DOT 5.1 (*" s 93) |

— Positionera locket med membran. Satt i och dra at skruvarna.

e Info
Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel pa fotbromspedalen utévas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera fotbromspedalens spel enligt angivna varden.

— Haka av fjadern @.

— Mandvrera fotbromspedalen fram och tillbaka mellan stopplaget och anliggning
mot fotbromsens cylinderkolv och kontrollera spelet @.

Specifikation

‘ Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm

» Om spelet inte dverensstdmmer med specifikationen:
- Stall in fotbromspedalens utgangslage. A (* s 50)
Haka i fjadern @.

100400-10

Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel pa fotbromspedalen utbvas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom 6verhettning. Justera fotbromspedalens spel enligt angivna varden.




— Haka av fjadern @.

— Lossa muttern @ och vrid den tillbaka med tryckstangen @ tills maximalt spel har
uppnatts.

— Forindividuell anpassning av fotbromspedalens utgangslage, lossa muttern @ och
vrid skruven @ tills 6nskat lage har uppnatts.

e Info
Instéllningsomradet ar begransat.

- Vrid tryckstangen @ tills 6nskat spel @ finns. Vid behov ska fotbromspedalens
utgangslage anpassas.

Specifikation

| Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm |

Hall fast skruven ® och dra at muttern @.

Specifikation
’ Ovriga muttrar chassi ‘ M8 ‘ 30 Nm ‘
; — Hall fast tryckstangen © och dra at muttern @.
AN Specifikation
| Ovriga muttrar chassi ‘ M6 ‘ 15 Nm |

Haka i fjadern @.

Varning
Risk for olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-méarket kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelagg vara orsa-
ken. Lat en auktoriserad HUSABERG-verkstad kontrollera bromssystemet innan du anvander fordonet igen.

Varning
Risk for olyckshé&ndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Lat en auktoriserad HUSABERG-verkstad byta ut bromsvatskan enligt underhallsschemat i framhjulets och bakhjulets
broms.

— Stall upp fordonet vertikalt.
— Kontrollera bromsvatskenivan i synglaset @.
» Om en Iuftbubbla syns i synglaset @:
—  Fyll p& bakbromsens bromsvétska. R (*" s 51)

Varning
Risk fér olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelagg vara orsa-
ken. Lat en auktoriserad HUSABERG-verkstad kontrollera bromssystemet innan du anvander fordonet igen.

Varning

Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller gonen. Forvara bromsvatskan utom rackhall for barn.

— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvétska, spola noggrant med vatten och kontakta Iakare omedelbart.

Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g @ gammal bromsvatska.

— Lat en auktoriserad HUSABERG-verkstad byta ut bromsvatskan enligt underhallsschemat i framhjulets och bakhjulets
broms.



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Varning
Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska, batterier etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshan-
tering enligt géllande bestammelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar baserad pa silikon och ar purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvéatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tatt slutande behallare!

Stall fordonet vertikalt.
Ta bort skruvlocket @ med membran @ och o-ring.

Fyll pa bromsvétska upp till market ©.
’ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 93)

— Montera skruvlocket med membran och o-ring.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart

-
100403-10 med vatten.

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg

n Varning
Risk for olyckshé&ndelser Nedsatt bromseffekt med slitha bromsbelagg.

— Lat slitha bromsbelagg bytas omgaende av en auktoriserad HUSABERG-verkstad.

- Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek @.

Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm

» Om den minsta tillatna beldggtjockleken underskrids:
— Byt bakbromsens bromsbeldgg. R (* s 52)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor foreligger:

— Byt bakbromsens bromsbelagg. A (* s 52)

100404-10

Byta bakbromsens bromsbelégg

n Varning
Risk for olyckshandelser Icke fackmassigt utfort underhall och reparation av bromsen.

— Lat alla underhalls- och reparationsarbeten utféras av en auktoriserad HUSABERG-verkstad.

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Om dégonen kommer i kontakt med bromsvétska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Lat en auktoriserad HUSABERG-verkstad byta ut bromsvatskan enligt underhallsschemat i framhjulets och bakhjulets
broms.

Varning
A Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a att olja eller fett finns pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a att e tillatna bromsbelagg anvands.

— De bromsbeldgg som kan kdpas i handeln ar oftast inte testade och godkanda fér anvandning i HUSABERG-fordon.
Bromsbelaggens struktur och friktionsvarde och darmed deras bromseffekt kan avvika avsevart fran HUSABERGs
orginalbromsbelagg. Om bromsbeldgg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbelaggen
motsvarar det ursprungliga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstdndet och garantin upphér
att galla.

Varning

Risk fér milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska, batterier etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshan-
tering enligt géllande bestammelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r baserad pa silikon och &r purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvétskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tatt slutande behallare!

— Stall upp fordonet vertikalt.
— Ta bort skruvlocket @ med membran @ och o-ring.

— Tryck bromsoket féor hand mot bromsskivan sa att bromskolven trycks tillbaka.
Se till att ingen bromsvétska trycks ut ur bromsvatskans behallare. Sug ut broms-
véatska om det behdvs.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolven trycks till-
baka.

— Ta bort sékringspinnarna @, dra ut bulten @ och ta bort bromsbelaggen.
— Rengor bromsok och bromsokshallare.

Kontrollera att bladfjadern @ i bromsoket och glidplaten ® i bromsokshallaren sit-
ter korrekt.

100407-10

— Satt i bromsbeldggen. Satt i bulten och montera sékringspinnarna.

— Mandvrera fotbromspedalen flera ganger tills bromsbeléggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt k&nns.

— Korrigera bromsvatskans niva sa att den éverensstammer med MAX-market.

\ Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 93)

Montera skruvlocket med membran och o-ring.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.




— Palla upp motorcykeln. (* s 33)
— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolvarna trycks tillbaka.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolvarna trycks
tillbaka.

— Ta bort skruven @.
— Lossa skruvarna @.

— Hall fast framhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut framhjulet ur gaffeln.

e Info

Mandvrera inte bromshandtaget nar framhjulet &r demonterat.
Lagg alltid ner hjulet sa att bromsskivan inte skadas.

Varning
Risk for olyckshédndelser Nedsatt bromseffekt p g a defekta bromsskivor.

— Légg alltid ner hjulet sa att bromsskivan inte skadas.

— Ta bort distanshylsorna ©.

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a att olja eller fett finns pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

— Rengodr och fetta in distanshylsornas axeltatningsringar @ och 16pyta @.

| Langtidsfett (* s 95)

— Satti distanshylsorna.




— Lyftin framhjulet i gaffeln, positionera det och satt i hjulaxeln.
— Montera och dra at skruven @.
Specifikation
| Skruv hjulaxel fram | M24x1,5 | 45 Nm

— Manovrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan.

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (* s 33)

: ' — Dra at frambromsen och komprimera gaffeln kraftigt flera ganger sa att gaffelbe-
nen kan justeras in.

— Dra at skruvarna ©.
Specifikation
‘ Skruv axelklamma ‘ M8 ‘ 15 Nm ‘

— Palla upp motorcykeln. (* s 33)
— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolven trycks tillbaka.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolven trycks till-
baka.

— Ta bort muttern @.

— Ta bort kedjespannaren @. Dra endast ut hjulaxeln @ tills bakhjulet kan skjutas
framat.

— Skjut bakhjulet framat sa langt som mdjligt. Ta bort kedjan fran kedjehjulet.
— Hall fast bakhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut bakhjulet ur baksvingen.

e Info

Mandvrera inte fotboromspedalen nar bakhjulet &r demonterat.
Lagg alltid ner hjulet s& att bromsskivan inte skadas.

Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a defekta bromsskivor.

— L&gg alltid ner hjulet sa att bromsskivan inte skadas.

— Ta bort distanshylsorna @.

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a att olja eller fett finns pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.




— Rengor och fetta in distanshylsornas axeltatningsringar @ och 16pyta @.

[ Langtidsfett (* s 95) |

Sétt i distanshylsorna.

Lyft in bakhjulet i baksvingen, positionera det och sétt i hjulaxeln @.

Lagg pa kedjan.

— Positionera kedjespéannaren ®. Montera muttern @ utan att dra at den.
— Kontrollera kedjespanningen. (* s 43)
— Settill att kedjespannarna @ ligger an mot justerskruvarna ©.
— Dra at muttern @.
Specifikation
\ Mutter hjulaxel bak M20x1,5 \ 80 Nm

e Info

I Tack vare kedjespannarens stora justeringsomrade (32 mm) kan olika
sekundara utvaxlingsférhallanden kéras med samma kedjelangd.
Kedjespannarna © kan vridas 180°.

— Mandvrera fotbromspedalen flera ganger tills bromsbeléggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kénns.

— Kor ner motorcykeln frdn monteringsstativet. (* s 33)

r

—1 00416-10

e Info

I Montera endast dack som godkants och/eller rekommenderats av HUSABERG.
Andra dack kan minska kdregenskaperna.
Dackens typ, skick och lufttryck paverkar motorcykelns kdregenskaper.
Fram- och bakhjul ska alltid ha dack med likartat profilmonster.
Slitna dack paverkar kdregenskaperna negativt, i synnerhet pa vat kérbana.

— Kontrollera fram- och bakhjulets dack med avseende pa snittskador, féremal som fastnat eller andra skador.
» Om dacket har snittskador, om foremal fastnat eller om det har andra skador:
— Byt dack.
— Kontrollera ménsterdjupet.

e Info
Beakta de nationella kraven angaende monsterdjupet.

‘ Minsta monsterdjup =2 mm

» Om monsterdjupet &r underskridet:
— Byt dack.



e Info

I For lagt dacktryck okar dackets slitage och leder till Gverhettning.
Korrekt dacktryck sékerstaller basta majliga kdrkomfort och 6kar dackens livslangd.

— Ta bort dammskyddet.
— Kontrollera lyfttrycket pa det kalla dacket.
Déacktryck terrdng
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar
Dacktryck vag
fram 1,5 bar
100417-10 bak 2,0 bar

» Om déacktrycket inte 6verensstdmmer med specifikationen:
— Korrigera dacktrycket.

Montera dammskyddet.

Varning
Risk for olyckshandelser Ostadiga kéregenskaper p g a l6sa ekrar.

— Vid kérning med I8sa ekrar kan ekrar rivas av. Lat en auktoriserad HUSABERG-verkstad justera ekrarnas spanning.

e Info
En 16s eker gor att hjulet kommer ur balans. Inom kort tid kommer ytterligare ekrar att lossna.
Nar ekrarna ar for hart spanda kan de rivas av pa grund av lokal dverbelastning.
Kontrollera ekerspanningen regelbundet, i synnerhet pa en ny motorcykel.

— Kontrollera ekrarna genom att sla kort pa varje eker med en skruvmejsels klinga.

Specifikation
Ett ljust ljud ska horas.
Ekernippel framhjul M4,5 5Nm
Ekernippel bakhjul M5 5Nm
e Info

Olika ljudfrekvenser pa de enskilda ekrarna tyder pa olika spanningar.

— Drai6glan @ och lyft samtidigt upp sadeln baktill.
— Dra sadeln bakat och lyft av den uppat.

|
100362-10




Hang i sadeln i krokarna pa bransletanken @ och utliggarens éverdel @, sank ner
sadelns baksida och skjut sadeln samtidigt framat.

For in lasbulten © i laset och tryck ner sadeln baktill tills du hor att lasbulten hakas
fast.

Kontrollera sedan om sadeln monterats korrekt.

Varning

Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

— Forvara batterier utom rackhall fér barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.

— Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

— Se till att det inte uppstar gnistor eller finns en 6ppen laga i ndrheten av batteriet. Ladda endast batterier i lokaler med god

ventilation.

— Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten i minst 15 minuter och kontakta

lakare.

100423-10

Sténg av alla strémbrytare och motorn.
Ta bort sadeln. (* s 57)
Haka ur sakringsladan @ och svéng den at sidan.

Dra av stickkontakten @ och svang den &t sidan tillsammans med stickkontak-
ten ©.

Ta bort skruvarna @ och svang batterilocket @ at sidan tillsammans med startmo-
torrelaet. Svang EFI-styrdonet at sidan.

Lossa batteriets minus- och pluskablar.

e Info
Var forsiktig med kontaktbrickorna mellan kabelskorna och batteripolerna.

Lyft ut batteriet ® uppat.

100423-11

Satt i batteriet @ i batterifacket med polerna baktill.

\ Batteri (YTZ7S) (* s 88) \




100424-10

Ladda batteriet A

Anslut plus- och minuskablarna.

e Info

Kontaktbrickorna @ ska monteras mellan batteripolerna @ och kabels-
korna ® med klorna uppat.

Dra at skruvarna.
Specifikation
Skruv batteripol M5 3 Nm

Positionera EFl-styrdonet, haka i batteritacklocket @ pa batterifacket och montera
skruvarna @.

Fast stickkontakten @ pa batteritdcklocket och anslut stickkontakten @ till startre-
l&et.

Fast sakringsladan @ pa batteritacklocket.
Montera sadeln. (* s 58)

A

Varning

Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

— Forvara batterier utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

— Setill att det inte uppstar gnistor eller finns en 6ppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast batterier i lokaler med god

ventilation.

— Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten i minst 15 minuter och kontakta

lakare.

Varning

Risk for miljoskador Batterietes komponenter och syra ar miljoskadliga.

— Batterier ar inte hushallsavfall. Defekta eller férbrukade batterier ska Iamnas in till batteriinsamlingen.

Varning

Risk fér milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska, batterier etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshan-

tering enligt géllande bestammelser.

Info

Batteriets laddningsniva sjunker &ven nar batteriet inte belastas.

Laddningsniva och laddningstyp &r mycket viktiga for batteriets livslangd.

Snabb uppladdning med hdg laddningsstrém minskar livslangden.

Nar laddningsstrém, laddningsspanning och laddningstid dverskrids lacker elektrolyt ut via sékerhetsventilerna. Detta gor att

batteriets kapacitet sjunker.

Nar batteriet témts genom startférsdken ska det laddas direkt.
Om batteriet star urladdat under en langre tid utsatts det for en djup urladdning och sulfatering. Batteriet forstors.
Batteriet &r underhallsfritt. Det innebar att syranivan inte behdver kontrolleras.

Stang av alla strombrytare och motorn.
Ta bort sadeln. (* s 57)

Dra av batteriets minuskabel for att undvika skador pa fordonets elektroniska
utrustning.



_ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

100425-10

Anslut laddaren till batteriet. Sla pa laddaren.

‘ Batteriladdare (81229074000) ‘

Dessutom kan laddaren anvandas for att testa vilospanningen, batteriets startfor-
maga och generatorn. Det ar inte mojligt att dverladda batteriet med denna lad-
dare.

Info

o
i Ta aldrig bort locket @.
Ladda batteriet med max 10% av den kapacitet som ar angiven pa batteri-

holjet @.
Stang av laddaren efter uppladdningen. Anslut batteriet.
Specifikation
Skruv batteripol M5 3 Nm

Laddningsstrom, laddningsspanning och laddningstid far inte éverskridas.

Ladda upp batteriet med jdmna mel- 3 manader
lanrum om motorcykeln inte kors

e Tips

I Om fordonet inte kérs pa mer @n 2 veckor bér underhallisladdning géras
med HUSABERGSs laddare. Batteriet laddas forst komplett och halls i detta
tillstand under den efterfdljande tiden. Vid idrifttagande ar batteriet alltsa
alltid fullstandigt laddat.

Montera sadeln. (* s 58)

Varning

Brandrisk Nar felaktiga sakringar anvands kan elsystemet dverbelastas.

— Anvand endast sakringar med korrekt ampere-varde. Sakringar far aldrig férbikopplas eller repareras.

e Info

Alla stromforbrukare i fordonet ar sakrade via huvudsakringen. Den sitter i startreldets holje pa batteritacklocket.

l

A .

Sténg av alla strémbrytare och motorn.
Ta bort sadeln. (* s 57)

Dra av stickkontakten @.

Ta bort skyddshéttorna @.

Ta bort den defekta huvudsakringen ©.

e Info

Nar smalttraden @ ar bruten ar sakringen defekt.
Inne i startrelzet finns en reservsakring @.

Satt i en ny huvudsakring.

| Sakring (58011109120)

Anslut stickkontakten @ till startreléet.

e Info

Om den nya sakringen gar sdnder och smalter igen maste en auktoriserad
HUSABERG-verkstad kontaktas.




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &1

— Kontrollera elsystemets funktion.

e Tips
Satt i en ny reservsakring sa att den finns till hands vid behov.

—  Sétt pa skyddshattorna @.
— Montera sadeln. (* s 58)

Info
Sakringsladan med de enskilda férbrukarnas sékringar sitter under sadeln.

— Stang av alla strémbrytare och motorn.
— Ta bort sadeln. (* s 57)
— Oppna sakringsladans lock @.

— Ta bort den defekta sakringen.
Specifikation

Sékring 1 - 10A - EFl-styrdon

Sakring 2 - 10A - brénslepump

Sakring 3 - 10A - helljus, halvljus, markeringsljus, bakljus, nummerskyltsbelys-
ning

Sakring 4 - 10A - hastighetsméatare, signalhorn, bromsljus, korriktningsvisare,
kylarluft (tillval)

Sékring 5 - anvands ej

100429-10

Sékring res - 10A - reservsakringar

e Info
Nar smalttraden @ ar bruten &r sakringen defekt

Varning
Brandrisk Nar felaktiga sakringar anvands kan elsystemet éverbelastas.

— Anvand endast sékringar med korrekt ampere-varde. Sakringar far ald-
rig férbikopplas eller repareras.

— Satti reservsakring med passande amperetal

| Sékring (58011109110)

Info

°
I Om den nya sakringen gar sonder och smalter igen maste en auktoriserad
HUSABERG-verkstad kontaktas.

Tips
Satt i en ny reservsakring i sakringsladan sa att den finns till hands vid
behov.

— Kontrollera férbrukarens funktion.
— Sténg sakringsladans lock.
— Montera sadeln. (* s 58)



— Rita ett méarke pa en ljus mur i héjd med stralkastarens mitt. Marken framfér muren
ska vara vagrat.

— Rita ett annat marke med avstand @ under det férsta market.

Specifikation

‘ Avstand @ ‘ 5cm ‘
- Stall dig med motorcykeln med avstand @ framfor muren och sétt pa halvljuset.

Specifikation

‘ Avstand @ ‘ 5m ‘

— Kontrollera stralkastarens instalining.

For en motorcykel med forare ska gransen mellan ljust och morkt omrade
befinna sig exakt pa det nedre market.

» Om gransen mellan ljust och moérkt omrade inte Gverensstammer med specifi-
kationen:

— Stall in stralkastarens rackvidd. (* s 62)

— Kontrollera stralkastarens installning. (* s 62)
— Stralkastarens rackvidd kan forandras genom att man vrider pa justerskruven @.
Specifikation

For en motorcykel med férare ska gransen mellan ljust och morkt omrade
befinna sig exakt pa det nedre market (enligt avsnittet Kontrollera stralkastarens
installning).

Info

°
I Vridning medsols ger kortare rackvidd, vridning motsols ger langre rack-
vidd.
Extra vikt kan eventuellt leda till att stralkastarens rackvidd maste korrige-
ras.

Stang av alla strombrytare och motorn.

- Oppna maskens gummi @ pa gaffelbenen.

- Fall stralkastarmasken framat och haka ur den vid klacken @.

— Lossa stickkontaken ©.

— Dra ut lamphallaren @ ur helljusets kontrollampa och ta bort stralkastarmasken.

- Anslut stickkontakten @.

— Stick in lamphallaren @ i helljusets kontrollampa.

— Kontrollera att belysningen fungerar korrekt.

— Haka i stralkastarhallaren ® pa klacken @ och positionera stralkastarmasken.




— L&gg maskgummit @ runt gaffelbenen och slut gummit.

e Info
Bromsslangen ® ska dras framfor stralkastarmasken.

— Kontrollera stralkastarens installning. (* s 62)

Observera
Skador pa reflektorn Lampans glaskolv ska vara fri fran fett.

— Rengor glaskolven med en ren trasa fére monteringen. Fett pa glaskolven férangas i varmen och fastnar pa reflektorn.

— Demontera stralkastarmasken med stralkastaren. (* s 62)

! - Vrid gummihéttan @ med underliggande lamphallare motsols tills det tar stopp och
lyft av den.

— Dra ut markeringsljusets lamphallare @ ur reflektorn.

4
100462-10

— Tryck in stralkastarlampan ® nagot i lamphallaren, vrid den motsols tills det tar
stopp och dra ut den.

— Sétti en ny stralkastarlampa.

‘ Stralkastare (BA20d) (* s 88)

— Satti gummihattan med lamphallare i reflektorn och vrid medsols tills det tar stopp.

— Stick in markeringsljusets lamphallare i reflektorn.

— Montera stralkastarmasken med stralkastaren. (¥ s 62)

— Tabort sadeln. (* s 57)
— Lossa skruven @ pa kylaren.

— Ta bort skruvarna @ pa bransletanken och ta av spoilern.




— Positionera spoilern. Montera och dra at skruvarna @.
— Montera skruven @ pa kylaren och dra at den.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Montera sadeln. (* s 58)

Observera
Motorskada Ofiltrerad insugningsluft minskar motorns livslangd.

— Kor aldrig fordonet utan luftfilter eftersom damm och smuts kan hamna i motorn och leda till 6kat slitage.

Varning

Risk for miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska, batterier etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshan-
tering enligt géllande bestdmmelser.

— Ta bort sadeln. (* s 57)
— Ta bort grov smuts.

— Haka ur luftfiltrets fastbygel @ nedtill och svang den at sidan. Ta bort luftfiltret
samt dess hallare.

— Ta bort luftfiltret fran hallaren.

— Montera ett rent luftfilter i luftfilterhallaren.

— Satt i bada delarna tillsammans, positionera dem och fixera dem med
fastbygeln @.

e Info

Om luftfiltret inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i motorn
och forstora den.

— Montera sadeln. (* s 58)

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvétska, batterier etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshan-
tering enligt géllande bestammelser.

Info

Rengor inte luftfiltret med lattantandliga vatskor (t ex bransle, mineralolja, I6sningsmedel) eftersom dessa medel frater pa
skummaterialet.

— Demontera luftfiltret. A (¥ s 64)



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Tvatta luftfiltret i speciell rengéringsvétska och lat det torka noggrant.

‘ Rengoringsmedel for luftfilter (¥ s 95) ‘

e Info
Luftfiltret far bara pressas ur, inte vridas ur.

Smorj det torra Iuftfiltret med hogkvalitativ filterolja.

‘ Olja for Iuftfilter av skumplast (*" s 95) ‘

Rengdr insugningsroret. Kontrollera att insugningsroret ar intakt och sitter fast.
Montera luftfiltret. A (¥ s 64)

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Sténg alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan trdnga fram vid 6verfylining. Folj tankningsanvisningarna.

Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengdras omedelbart med tval och vat-
ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

— Demontera spoilern. (* s 63)

- Demontera luftfiltret. A (" s 64)

— Ta bort skruvarna @.

— Dra utliggarens 6vre del nagot utat framtill och ta bort den.

— Ta bort skruven @.

Dra av branslepumpens stickkontakt ©.

100434-10




— Rengor bransleledningens stickkontakt @ noggrant med tryckluft.

e Info

Det ar viktigt att ingen smuts hamnar i brénsleledningen eftersom smutsen
tépper till bransleinsprutningens munstycken.

— Lossa brénsleledningens stickkoppling.
— Montera satsen tvatthattor ©.

[ Sats tvatthattor (81212016000)

- Lyft forsiktigt upp bréansletanken och haka samtidigt av insugningsroret ©.

- Stang noggrant motorhdljeavluftningens insugningstratt @ och anslutning @ for att
férhindra att smuts tranger in.

Montera bransletanken A

Fara

Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan trénga fram vid éverfylining. Folj tankningsanvisningarna.

g Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta Iakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vat-

ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

— Rengdr noggrant alla delar.

— Positionera bréansletanken och dra bransleledningen framat.

— Dra branslepumpens kabel uppat genom halet baktill pa bransletanken och posi-
tionera bransletanken i dess slutgiltiga l&ge.

— Drainsugningsroret @ genom halet framtill pa bransletanken och positionera det.
— Fast branslepumpens stickkontakt @.

— Ta bort satsen tvatthattor. Olja in o-ringen och anslut bransleledningens stickkopp-
ling ©.

e Info
Dra kabel och bransleledning pa sékert avstand fran avgassystemet.




(2]

N
100432-11

400524-10

Positionera utliggarens évre del.
Montera och dra at skruvarna @.
Specifikation

’ Skruv ramutliggare M8 30 Nm

Montera och dra at skruven ©.
Specifikation

’ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Kontrollera att insugningstratten och anslutningen fér motorhdljets avluftning slap-
per igenom luft.

Montera luftfiltret. A (" s 64)
Montera spoilern. (* s 64)
Kontrollera att branslesystemet ar tatt.

Vattenpumpen @ i motorn sorjer for en tvangscirkulation av kylvatskan.

Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras av en ventil i kylar-
locket @. Den angivna kylvatsketemperaturen kan darfor tillatas utan att funktionsstor-
ningar uppstar.

120 °C

Kylningen fas av fartvinden.
Lagre koérhastighet ger Iagre kyleffekt. Aven nedsmutsade kyllameller minskar kylef-
fekten.

Varning

Risk for skallskador N&r motorcykeln gar blir kylmedlet mycket varmt och star dessutom under tryck.

— Oppnainte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn &r driftsvarm. Vanta tills motorn och kylsy-
stemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med kallt vatten.

Varning

Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.

— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta ldkare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Forvara kylvatskan utom rackhall

for barn.




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskans frostskydd.

-25...-45°C

» Om kylvatskans frostskydd inte éverensstimmer med specifikationen:
— Kontrollera kylvatskans frostskydd.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

400243-10

Kylvatskans niva @ 6ver kyllamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte dverensstammer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.
Alternativ 1
| Kylvatska (* s 93) \
Alternativ 2
‘ Kylvatska (anvandningsklar blandning) (* s 93) ‘

— Montera kylarlocket.

Kontrollera kylvatskenivan

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln gar blir kylmedlet mycket varmt och star dessutom under tryck.

- Oppna inte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kylsy-
stemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med kallt vatten.

Varning
Risk for férgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.

— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med égonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall
fér barn.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

Kylvatskans niva @ 6ver kyllamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte dverensstdmmer med specifikationen:

— Korrigera kylvatskenivan.
400243-10 Alternativ 1

| Kylvatska (* s 93) |
Alternativ 2

‘ Kylvatska (anvandningsklar blandning) (* s 93) ‘

— Montera kylarlocket.

Tappa ur kylvatska A

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln gar blir kylmedlet mycket varmt och star dessutom under tryck.

- Oppna inte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kylsy-
stemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med kallt vatten.



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.

— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta ldkare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Forvara kylvatskan utom rackhall
fér barn.

— Stall upp motorcykeln vertikalt.

— Stall en 1amplig behallare under vattenpumpens lock.

— Ta bort skruven @. Ta bort kylarlocket @.

— Lat kylvatskan rinna ut helt.

— Montera skruven @ med ny tatningsring och dra at den.
Specifikation

AR =

' F | Skruvpropp vattenpumpens avtapp- M6 10 Nm

!”ﬁ ningshal

Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.

— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta ldkare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Forvara kylvatskan utom rackhall
fér barn.

- Settill att skruven @ &r fast atdragen.
— Stall upp motorcykeln vertikalt.
—  Fyll pa kylvatska upp till mattet @ 6ver kyllamellerna.

@ Specifikation
10 mm l
Kylvatska 1,001 Kylvatska (* s 93)
Kylvatska (anvandningsklar blandning)
100442-10 (* s93)

— Montera kylarlocket.
— Provkor.
— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 68)

Varning
Risk fér brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik berdring med heta delar.

— Haka av fjadern @.
— Ta bort skruvarna @ och slutdamparen.




— Montera slutdadmparen. Montera och dra &t skruvarna @.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘
— Haka i fijadern @.

Varning
Risk fér brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik berdring med heta delar.

— Demontera slutdamparen. (* s 69)

— Ta bort skruvarna @ pa anslutningshattan @. Ta bort anslutningshattan, halro-
ret ® och glasfibergarnstoppningen @.

— Tabort skruvarna ©. Ta bort avslutningshattan ® med isoleringsmattan @.

— Montera en ny isolermatta @ pa avslutningshattan ® och fixera den med en klis-
terremsa.

— Satt i avslutningshattan, montera och dra at skruvarna.

— Sétt i halréret ©® och montera ny glasfibergarnstoppning @ med hjélp av ett slott
verktyg.

e Tips

I Glasfibergarnet kan monteras enklare om du satter en konisk tratt av tré
eller metall pa halréret. Glasfibergarnstoppningen glider lattare upp pa hal-
réret.

— Sétt i anslutningshattan @. Montera och dra at skruvarna @.
— Montera slutdamparen. (* s 70)

- — Anpassa kopplingshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa
justerskruven @.

Info

Om man drar kopplingshandtaget framat kan justerskruven vridas lattare.
Nar justerskruven vrids medsols minskar avstandet mellan kopplingshand-
taget och styret.

Nar justerskruven vrids motsols dkar avstandet mellan kopplingshandtaget

. Tas och styret.
100445_1 Instéllningsomradet ar begransat.

Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.
Justeringen féar inte utféras under kdrning.




_ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s
Kontrollera vétskenivan i hydraulkopplingen

Info

Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ner.
Anvand inte bromsvétska.

— Stall hydraulkopplingens forradsbehallare i horisontalt Iage. Behallaren ar fast vid
styret.

— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket ® med membran ©.
— Kontrollera vatskenivan.

Vatskeniva nedanfor behallarens 6vre | 4 mm
kant

1004 46 0 » Om vatskenivan inte 6verensstammer med specifikationen:

— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

| Hydraulolja (15) (* s 93) |

— Positionera locket med membran. Satt i och dra at skruvarna.

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

—  Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvétska, batterier etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshan-
tering enligt géllande bestdmmelser.

— Stall hydraulkopplingens forradsbehallare i horisontalt Iage. Behallaren ar fast vid
styret.

— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket ® med membran ©.

— Ta bort skruvarna @. Lyft av kedjekransens skydd framtill och ta forsiktigt bort
kopplingens slavcylinder ©.

e Info

Manévrera inte kopplingshandtaget nar det inte finns nagon slavcylinder
monterad.

— Ta bort o-ring ® och tatning @.

— Fyll avluftningssprutan ®@ med lamplig vatska.

Avluftningsspruta (50329050000)
Hydraulolja (15) (*" s 93)

— Ta bort avluftningsskruven pa kopplingens slavcylinder och montera avluftnings-
sprutan.




Tryck in vatska i systemet till vatskan tranger fram utan luftbubblor ur borrhalet pa
kopplingens mandvercylinder.©

Sug ibland ut vatska ur mandvercylinderns forradsbehallare for att undvika att
vatskan rinner dver.

Ta bort avluftningssprutan. Satt i och dra at avluftningsskruven.
Rengdr slaveylinderns och motorhdljets tatningsytor.

Placera tatningen och o-ringen i deras ratta lage pa kopplingens slavcylinder. Satt
i slavcylindern.

Satt i och dra at skruvarna.
Specifikation

| Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.
Specifikation

Vatskeniva nedanfor behallarens 6vre | 4 mm
kant

Positionera locket med membran. Satt i och dra at skruvarna.
Kontrollera kopplingens funktion.

400530-11

Reglerskruven fér tomgangsvarvtalet @ sitter till vanster pa strypspjallskroppen.
Varmkor motorn och tryck in reglerskruven for tomgangsvarvtal tills det tar stopp.
Stall in tomgangsvarvtalet genom att vrida pa reglerskruven.

Specifikation

\ Tomgangsvarvtal 1 700... 1 800 1/min

e Info

Vridning motsols ger hégre tomgangsvarvtal.
Vridning medsols ger lagre tomgangsvarvtal.

- . —— ~
—

y
100450-10

Ta bort skruven @. Ta bort motorskyddet.

Haka i motorskyddet baktill pa ramen och svang upp dess frdmre del. Montera och
dra at skruven @.

Specifikation

| Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘




_ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 7
Kontrollera motoroljenivan

e Info
Motoroljans niva ska kontrolleras nar motorn ar kall.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

Krav
Motorn ar kall.

— Kontrollera motoroljenivan.

Motoroljan ska sta i omradet @.

Omrade @ ovanfor synglasets mitt ‘ 10 mm

» Om motoroljenivan inte uppnar det angivna omradet:
— Fyll pa motorolja. (* s 73)
400528-10

e Info
For litet motorolja eller lagkvalitativ motorolja leder till 6kat slitage av motorn.

Ta bort skruvférbandet @ och fyll pa motorolja.
‘ Motorolja (SAE 10W/50) (* s 94)

Montera och dra at skruvforbandet @.

Fara
Risk fér férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet
och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
100451-10 startas eller kéras i slutna utrymmen utan Iamplig utsugning.

Starta motorn och I1at den ga en kort stund. Stang av motorn och kontrollera att
den ar tat.

Kontrollera motoroljenivan. (* s 73)

Demontera motorskyddet. (* s 72)

Tappa ur motoroljan, rengér oljesilen. A (* s 73)
Demontera oljefiltret. R (¥ s 74)

Montera oljefiltret. A (* s 75)

Fyll pa motorolja. R (¥ s 75)

Montera motorskyddet. (*" s 72)

Varning
Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nar motorcykeln kors.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med kallt
vatten.

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvatska, batterier etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshan-
tering enligt géllande bestammelser.

e Info
Motoroljan ska tappas ur nar motorn ar driftvarm.




Parkera motorcykeln vertikalt (ej pa sidostddet) pa en vagrat yta.

Stall en 1amplig behallare under motorn.

Ta bort oljeavtappningsskruven @ med magnet och tatningsring.

Ta bort skruvproppen fér motoroljesilen @ med oljesilen ©.

Lat motoroljan rinna ut helt.

— Ta bort halskruven @ med oljesilen.

— Rengodr noggrant delarna och tatningsytorna.

— Montera halskruven @ med oljesilen och tatningarna och dra at.
Specifikation
‘ Halskruv oljeledning M12 15 Nm

— Oljain o-ringarna pa motoroljesilen och satt i dem i skruvproppen for oljesilen.
Montera och dra at skruvproppen for motoroljesilen.

i Specifikation
| Skruvpropp for motoroljesil ‘ M17x1,5 ‘ 20 Nm ‘
— Montera oljeavtappningsskruven med magnet och tatningsring och dra at den.
Specifikation
‘ Oljeavtappningsskruv med magnet ‘ M12x1,5 ‘ 20 Nm ‘

Varning
Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nér motorcykeln kors.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med kallt
vatten.

Varning

Risk for miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska, batterier etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshan-
tering enligt géllande bestdmmelser.

Stall en 1amplig behallare under motorn.

Ta bort skruvarna @. Ta bort oljefiltrets lock @ med o-ring.

Dra ut oljefiltret ® ur oljefiltrets holje.

| Lasringtdng omvand (51012011000)

Lat motoroljan rinna ut helt.

‘1‘
N 100455-10



100456-10

Placera oljefiltret @ i oljefiltrets holje.
Olja in oljefilterlockets o-ring @.
Montera oljefilterlocket ©.

Sétt i och dra at skruvarna.
Specifikation

Skruv oljefilterlock M5 6 Nm

e Info

For litet motorolja eller lagkvalitativ motorolja leder till 6kat slitage av motorn.

100451-10

Ta bort skruvférbandet @ och fyll pa motorolja.
| Motorolja 1,351 Motorolja (SAE 10W/50) (* s 94) |

Montera och dra at skruvforbandet @.

Fara
m Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet
och/eller dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller koras i slutha utrymmen utan I[dmplig utsugning.

Starta motorn och kontrollera att den &r tat.
Kontrollera motoroljenivan. (* s 73)



FELSOKNING

76

Fel

Mijlig orsak

Atgard

Motorn roterar ej nér elstartknappen
trycks

Handhavandefel

Utfor arbetsmomenten for start av motorcy-
keln. (* s 26)

Batteriet ar urladdat

Ladda batteriet. A (¥ s 59)
Kontrollera laddningsspanningen. &
Kontrollera vilostrommen.
Kontrollera generatorn

Huvudsakringen har gatt sénder

Byt huvudsakring. (* s 60)

Startrela defekt

Kontrollera startrelaet.

Startmotor defekt

Kontrollera startmotorn. A

Motorn roterar, men startas inte.

Sékring 1 eller 2 har gatt sénder

Byt de enskilda forbrukarnas sakringar.
(¥ s61)

Kopplingen for brénsleslangen ar inte
ansluten

Anslut bransleslangkopplingen.

Tomgangsvarvtalet felaktigt justerat

Stall in tomgangsvarvtalet. R (* s 72)

Tandstift nedsotat eller vatt

Rengor och torka resp byt ut tandstiftet.

Tandstiftets elektrodavstand ar for
stort

Stéll in elektrodavstandet.

Specifikation
Elektrodavstand tandstift
0,9 mm

Fel i tndsystemet

Kontrollera tindsystemet.

Tandsystem defekt

Kontrollera tindsystemet. A&

Kabelstrangens kortslutningskabel
har skavts sénder. Kortslutnings-
knappen resp nddavstéangningsknap-
pen defekt

Kontrollera kabelstrangen. (visuell kontroll)
Kontrollera elsystemet.

Stickkontakt for EFI-styrdon, pulsgi-
vare eller tandspole oxiderad

Rengor stickkontakten och behandla den med
kontaktspre;.

Fel i bransleinsprutningssystemet

Las av felminnet med HUSA-
BERG-diagnosverktyget.

Motorn kommer inte upp i varvtal

Fel i bransleinsprutningssystemet

Las av felminnet med HUSA-
BERG-diagnosverktyget. A

Tandsystem defekt

Kontrollera tindspolen. &
Kontrollera tindstiftskontakten. &
Kontrollera pulsgivaren. &
Kontrollera generatorn &

Motorn har for lite effekt

Luftfilter starkt nedsmutsat

Rengér luftfiltret. A (" s 64)

Branslefiltret starkt nedsmutsat

Byt bréanslefiltret.

Fel i bransleinsprutningssystemet

Las av felminnet med HUSA-
BERG-diagnosverktyget. A

Avgassystemet otatt, deformerat eller
for lite glasfibergarnstoppning i slut-
damparen

Kontrollera avgassystemet med avseende pa
skador.

Byt slutddmparens glasfibergarnstoppning. &
(¥ s70)

Ventilernas spel for lagt

Stall in ventilernas spel.

Tandsystem defekt

Kontrollera tindspolen. A
Kontrollera tandstiftskontakten. &
Kontrollera pulsgivaren.
Kontrollera generatorn

Motorn far motorstopp under kor-
ningen

Branslebrist

Fyll pa bransle. (* s 28)

Sakring 1 eller 2 har gatt sonder

Byt de enskilda férbrukarnas sakringar.
(* s 61)

Motorn blir ovanligt varm

For lite kylvatska i kylsystemet

Kontrollera att kylsystemet ar tatt.
Kontrollera kylvatskenivan. (* s 68)

For svag fartvind

Stang av motorn nar motorcykeln star stilla.




FELSOKNING

17

Fel

Mijlig orsak

Atgard

Motorn blir ovanligt varm

Kylarens lameller starkt nedsmut-
sade

Rengér kylarens lameller.

Skumbildning i kylsystemet

Tappa ur kylvitska. A (* s 68)
Fyll pa kylvatska. & (* s 69)

Veck i kylarslangen

Byt kylarslangen.

Termostat defekt

Kontrollera termostaten. &

Specifikation
Oppningstemperatur: 70 °C

Fl varningslampan (MIL) lyser eller
blinkar

Fel i bransleinsprutningssystemet

Stanna motorcykeln och bestdm den defekta
komponenten med hjalp av blinkkoden.

Kontrollera kablarna med avseende pa skador
och de elektriska stickkontakterna med avse-
ende pa korrosion och skador.

e Info
Se blinkkod

Las av felminnet med HUSA-
BERG-diagnosverktyget. A

Hoég oljeférbrukning

Veck i motoravluftningsslangen

Dra avluftningsslangen utan veck eller byt ut
slangen.

Motoroljeniva for hog

Kontrollera motoroljenivan. (* s 73)

Motoroljan for tunnflytande (viskosi-
tet)

Byt motorolja och oljefilter, rengor
oljesilarna. A (* s 73)

Kolv resp cylinder sliten

Bestam kolvens/cylinderns monteringsspel. &

Batteriet urladdat

Batteriet laddas inte

Kontrollera laddningsspanningen.
Kontrollera laddningsstrommen.
Kontrollera generatorn

oodnskad stromforbrukare

Kontrollera vilostrommen.

Hastighetsmatarens varden har rade-
rats (klocka, stoppur, varvtider)

Batteriet i hastighetsmétaren ar tomt

Byt batteri i hastighetsméataren.

Helljus, halvljus, markeringsljus, bak-
ljus och nummerskyltsbelysning fun-
gerar inte

Sakring 3 har gatt sonder

Byt de enskilda férbrukarnas sakringar.
(¥ s61)

Hastighetsmatare, signalhorn,
bromsljus, kérriktningsvisare och
kylarluft (tillval) fungerar inte

Sakring 4 har gatt sénder

Byt de enskilda forbrukarnas sakringar.
(¥ s61)




BLINKKOD

78

Blinkkod 45 FI varningslampan (MIL) blinkar 4ggr langt, 5ggr kort
Fl varningslampa (MIL)
Méjlig orsak Atgard

Felfunktion eller kortslutning
mot jord i kopplingskretsen
varme/syresensor (1:a cylin-
dern)

- Kontrollera varmen-syresensorn med avseende pa kortslutning mot jord.

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

09 FI varningslampan (MIL) blinkar 9ggr kort

Méjlig orsak

Atgard

Insignalen fran
trycksensorn/insugningsroret
(1:a cylindern) ar for lag

- Kontrollera trycksensorn/insugningsréret med avseende pa kortslutning mot jord. &

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

09 FI varningslampan (MIL) blinkar 9ggr kort

Méjlig orsak

Atgard

Insignalen fran
trycksensorn/insugningsroret
(1:a cylindern) ar for hdg

- Kontrollera trycksensorn/insugningsréret med avseende pa kortslutning mot plus.

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

13 FI varningslampan (MIL) blinkar 1gg langt, 3ggr kort

Méjlig orsak

Atgard

Insignal fran insugningsluftens
temperatursensor for lag

— Kontrollera temperatursensoren fér insugningsluften med avseende pa kortslutning mot
jord. A

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

13 FI varningslampan (MIL) blinkar 1gg langt, 3ggr kort

Majlig orsak

Atgard

Insignal fran insugningsluftens
temperatursensor for hdg

— Kontrollera temperatursensorn fér insugningsluften med avseende pa kortslutning mot
plus. A

Blinkkod
Fl varningslampa (MIL)

12 Fl varningslampan (MIL) blinkar 1gg langt, 2ggr kort

Majlig orsak

Atgard

Insignal fran kylvatskans tem-
peratursensor for lag

— Kontrollera temperatursensoren for kylvatskan med avseende pa kortslutning mot jord.

Blinkkod
Fl varningslampa (MIL)

12 Fl varningslampan (MIL) blinkar 1gg langt, 2ggr kort

Majlig orsak

Atgard

Insignal fran kylvatskans tem-
peratursensor for hdg

— Kontrollera temperatursensorn for kylvitskan med avseende pa kortslutning mot plus.

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

06 Fl varningslampan (MIL) blinkar 6ggr kort

Méjlig orsak

Atgard

Insignalen fran strypspjallets
positionsgivare krets A ar for
lag

- Kontrollera strypspjallssensorn med avseende pa kortslutning mot jord. &

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

06 FI varningslampan (MIL) blinkar 6ggr kort

Méjlig orsak

Atgard

Insignalen fran strypspjallets
positionsgivare krets A ar for
hog

- Kontrollera strypspjallssensorn med avseende pa kortslutning mot plus. &

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

17 Fl varningslampan (MIL) blinkar 1gg langt, 7ggr kort

Méjlig orsak

Atgard

Funktionsfel i syresensorns
kopplingskrets (1:a cylindern)

- Kontrollera syresensorn med avseende pa funktionsstérning i kopplingskretsen.

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

33 Fl varningslampan (MIL) blinkar 3ggr langt, 3ggr kort




BLINKKOD

79

Majlig orsak

Atgard

Funktionsfel i kretsen insprut-
ningsventil (1:a cylindern)

— Kontrollera insprutningsventilen. &

Blinkkod
Fl varningslampa (MIL)

02 Fl varningslampan (MIL) blinkar 2ggr kort

Majlig orsak

Atgard

Funktionsfel i pulsgivarens
krets

— Kontrollera pulsgivaren.

Blinkkod
Fl varningslampa (MIL)

37 Fl varningslampan (MIL) blinkar 3ggr langt, 7ggr kort

Majlig orsak

Atgard

Funktionsfel i tindspolens
kopplingskrets (1:a cylindern)

- Kontrollera tindspolens primarlindning. &

Blinkkod 41 Fl varningslampan (MIL) blinkar 4ggr langt, 1gg kort
Fl varningslampa (MIL)
Méjlig orsak Atgard

Avbrott/kortslutning mot jord i
branslepumpstyrningens kopp-
lingskrets

- Kontrollera branslepumpen med avseende pa kortslutning mot jord. &

Blinkkod
Fl varningslampa (MIL)

15 FI varningslampan (MIL) blinkar 1gg langt, 5ggr kort

Méjlig orsak

Atgard

Insignalen fran lutningssen-
sorn for lag

- Kontrollera lutningssensorn med avseende pa kortslutning mot jord. A

Blinkkod
FI varningslampa (MIL)

15 Fl varningslampan (MIL) blinkar 1gg langt, 5ggr kort

Majlig orsak

Atgard

Insignalen fran lutningssen-
sorn fér hog

— Kontrollera lutningssensorn med avseende pa kortslutning mot plus. &




RENGORING 80

Rengdéra motorcykeln

Observera
Materialskada Skador och forstéring av komponenter genom hogtryckstvatt.

— Rengor aldrig fordonet med en hogtryckstvatt eller en kraftig vattenstrale. Genom det hdga trycket kan vatten hamna i elektriska
komponenter, kontakter, vajrar, lager m m och orsaka stérningar. Komponenterna kan forstoras.

Varning

Risk fér miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljoskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska, batterier etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshan-
tering enligt géllande bestammelser.

Info

Reng6r motorcykeln med jamna mellanrum. Pa sa satt behaller den sitt varde och utseende under en lang tid.

Undvik direkt solstralning pa motorcykeln nar du rengdr den.

Fore rengdringen ska insugningsroret och avgassystemet forslutas sa att vatten inte kan tranga in. Sa har skyddar du insug-
ningsroéret vid monterad bransletank:

— Ta bort sadeln. (* s 57)

— Demontera luftfiltret. A (* s 64)

— Stang hylsan @ for motoravluftningen och insugningstratten @.

- Montzra tacklocket ® for insugningsroret och fixera det med hjalp av filterfastby-
geln @.

‘ Skyddslock insugningsrér (81206005000)

e Info

Om insugningsroret inte forsluts noggrant kan smuts och vatten hamna i
motorn. Detta kan i extrema fall leda till motorskador.

— Vid demontering av bransletanken ska hylsan, insugningstratten och hela insug-
ningsroéret forslutas noggrant.

— Demontera bréansletanken. A (* s 65)
— Borja med att ta bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.

— Mycket smutsiga stéllen ska sprejas in med vanligt rengéringsmedel fér motor-
cyklar och bearbetas med en pensel.

B ‘ Rengoringsmedel for motorcykel (* s 96)
~100457-10
e Info
Anvand varmt vatten med vanligt rengéringsmedel fér motorcyklar och en
mjuk svamp.

— Nar motorcykeln har spolats av noggrant med en mjuk vattenstrale bor den torka
ordentligt. Blas av fordonet med tryckluft.

— For att undvika stérningar i elsystemet ska elektriska kontakter och brytare
behandlas med kontaktsprej. Elektriska stickkontakter ska lossas, blasas ut med
tryckluft och behandlas med kontaktsprej.

Kontaktsprej (* s 95)

— Kontrollera alla stdngda 6ppningar med avseende pa vatten eller smuts.
— Montera bransletanken. R (* s 66)

— Rengoér luftfiltret. A (" s 64)

— Montera luftfiltret. A (* s 64)



RENGORING

81

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a vata eller nedsmut-
sade bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna ar torra
resp rena.

— Efter rengoring ska motorcykeln koras en kort stracka tills motorn har natt drift-
stemperatur. Anvand ocksa bromsarna.

e Info

Tack vare varmen forsvinner vattnet aven fran oatkomliga stallen pa
motorn och bromsarna.

— Skjut tillbaka skyddshattorna pa styrets armaturer sa att vatten som eventuellt har
trangt in kan torka bort.

— Nar motorcykeln har svalnat ska alla glid- och lagerstéllen oljas eller fettas in.
— Rengor kedjan. (* s 43)

— Blanka metalldelar (utom bromsskivan och avgassystemet) ska behandlas med
korrosionsskyddsmedel.

‘ Rengorings- och skyddsmedel for metall, gummi och plast (* s 95)

Alla lackerade delar ska behandlas med ett milt lackskyddsmedel.

‘ Hogglanspolityr for lacker (¥ s 95)

(FE EU, FE AUS)
— Oljain styrlaset.

‘ Universal oljesprej (* s 96)




Skydd infér vinterkdrning

e Info
I Om motorcykeln anvands vintertid bér man tanka pa saltet som stros ut pa gatorna. Motorcykeln bor skyddas mot det aggres-

siva saltet.
Nar fordonet har kérts pa saltade vagar ska det rengéras med kallt vatten. Varmt vatten forstarker saltets fratande effekt.

— Rengdr motorcykeln. (* s 80)
Behandla motorn, baksvingen och alla évriga blanka eller férzinkade delar (utom bromsskivorna) med vaxbaserat korrosions-

skyddsmedel.

e Info
Se till att korrosionsskyddsmedlet inte hamnar pa bromsskivorna eftersom bromseffekten reduceras avsevart.

Nar motorcykeln har korts pa saltade vagar ska den tvattas noggrant med kallt vatten och torkas av.

— Rengor kedjan. (¥ s 43)



FORVARING 83

Fdrvaring

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Lat inte huden, dgonen och kladerna komma i kontakt med brénslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengdras omedelbart med tval och vat-
ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med brénsle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

Info

Nar motorcykeln inte ska anvandas under en langre tid bér du utféra eller lata utféra féljande atgarder:
Kontrollera alla delar med avseende pa funktion och slitage. Eventuella underhallsarbeten, reparationer eller ombyggnader
bor utféras under avstallningstiden. Verkstaderna har mindre att géra och du slipper langa vantetider infér sdsongstarten.

Rengoér motorcykeln. (* s 80)

Byt motorolja och oljefilter, rengdr oljesilarna. A (* s 73)
Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 67)
Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 57)

Demontera batteriet. A (¥ s 58)

Ladda batteriet. & (*" s 59)

Specifikation

‘ Forvaringstemperatur batteri utan direkt solstralning 0...35°C

Forvaringsplatsen bor vara torr. Inga storre temperaturvaxlingar bér férekomma.

e Info
HUSABERG rekommenderar att palla upp motorcykeln.

Palla upp motorcykeln. (* s 33)

Det ar bast att tdcka motorcykeln med en presenning eller ett tdicke som ska vara genomtranglig(t) fér luften. Anvand inte lufttatt
material som hindrar fukt fran att fdrdunsta och gynnar korrosion.

e Info

Under avstallningstiden boér motorn inte ga under kortare perioder. Motorn varms inte upp tillrackligt. Vattenangan som
bildas vid férbranningen kondenseras och gor att ventiler och avgasréret rostar.

Idrifttagande efter forvaring

Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (* s 33)
Montera batteriet. A (* s 58)

Fyll pa bransle. (* s 28)

Utfor kontroller infor varje idrifttagande. (* s 26)
Provkér fordonet.



TEKNISK INFORMATION - MOTOR

84

Typ 1-cylinder 4-takts bensinmotor, vatskekyld
Cylindervolym (alla 450 modeller) 449,3 cm?

Cylindervolym (alla 570 modeller) 565,5 cm®

Slag (alla 450 modeller) 63,4 mm

Slag (alla 570 modeller) 72 mm

Diameter (alla 450 modeller) 95 mm

Diameter (alla 570 modeller) 100 mm

Kompression 11,8:1

Tomgangsvarvtal 1700... 1 800 1/min
Styrning OHC, 4 ventiler styrda via vipparmar, drivning via kuggkedja
Ventildiameter insugning 38 mm
Ventildiameter utblasning 32 mm
Ventilernas spel
Utblasning vid: 20 °C 0,12... 0,17 mm
Insugning vid: 20 °C 0,10... 0,15 mm

Vevaxellager

2 cylindriska rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Ingen lagerbussning - kolvbult med DLC-skikt

Kolv

Lattmetall, smidd

Kolvringar

1 kompressionsring, 1 oljering

Motorsmoérjning

Cirkulationssmérjning med 2 rotorpumpar

Primarutvaxling

33:76

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk mand&vrering

Utvaxlingsférhallande

1:ans véxel 14:36

2:ans vaxel 17:32

3:ans vaxel 19:28

4:ans vaxel 22:26

5:ans vaxel 24:23

6:ans vaxel 26:21
Generator 12V, 210 W

Beredning av bransleluftblandningen

Elektroniskt styrd bransleinsprutning

Tandsystem Kontaktfritt styrt helelektroniskt tdndsystem med digital tdnd-
ningsreglering

Tandstift NGK LKAR 8AI - 9

Elektrodavstand tandstift 0,9 mm

Kylning Vatskekylning, permanent cirkulation av kylvatskan genom vat-
tenpump

Choke Elstartmotor

Pafyliningsvolym - motorolja

‘ Motorolja ‘ 1,351

Motorolja (SAE 10W/50) (* s 94)




_ TEKNISK INFORMATION-MOTOR &
Péfyliningsvolym - kylarvéitska

Kylvatska 1,001 Kylvatska (* s 93)
Kylvatska (anvandningsklar blandning) (* s 93)




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTORs

Skruv kabelhallare i generatorlocket M4 4 Nm Loctite® 243™
Oljemunstycke for kylning av kolven M5 2 Nm Loctite® 243™
Oljemunstycke for smorjning av M5 2 Nm Loctite® 243™
vipparm

Skruv arreteringsspak M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv lagersakring M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv oljefilterlock M5 6 Nm -

Skruv oljepumplock M5 6 Nm Loctite® 222
Skruv pulsgivare M5 6 Nm Loctite® 243™
Mutter vattenpumphijul M6 8 Nm Loctite® 243™
Skruv bortfallssékring styrkedja M6 8 Nm Loctite® 243 ™
Skruv cylinderhuvud M6 10 Nm -

Skruv gejdskenor styrkedja M6 8 Nm Loctite® 243™
Skruv generatorlock M6x30 10 Nm -

Skruv generatorlock M6x50 10 Nm -

Skruv generatorlock (genomgaende M6x30 10 Nm Loctite® 243 ™
borrhal kedjeschakt)

Skruv kamaxelns fastplat M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv kopplingsfjader M6 10 Nm -

Skruv kopplingslock M6x25 10 Nm -

Skruv kopplingslock M6x30 10 Nm -

Skruv kopplingslock M6x65 10 Nm -

Skruv mellanhjul M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv motorhdlje M6x60 10 Nm -

Skruv motorhdlje M6x70 10 Nm -

Skruv motorhdlje M6x75 10 Nm -

Skruv startmotor M6 10 Nm -

Skruv statorinfastning M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv styrkedjans spannskena M6 8 Nm Loctite® 243™
Skruv vattenpumplock M6x25 10 Nm -

Skruv vattenpumplock M6x55 10 Nm -

Skruv ventillock M6 10 Nm -

Skruv vridmomentbegransare M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv vaxelspak M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv vaxlingsarretering M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruvpropp vattenpumpens avtapp- M6 10 Nm -

ningshal

Oljemunstycke fér smorjning av vev- M6x0,75 4 Nm -

staken

Skruvpropp oljekanal M7 9 Nm Loctite® 243 ™
Skruv vipparmslager M7x1 15 Nm -

Skruvpropp vevaxelfixering med tjock | M8 10 Nm -

kopparskiva

Skruv kedjekrans M10 60 Nm Loctite® 243™
Skruvpropp oljekanal M10 15 Nm Loctite® 243 ™
Mutter balansaxel M10x1 40 Nm -

Skruv upplasning av styrkedjans span- | M10x1 10 Nm -

nare




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTORz

Skruv cylinderhuvud M10x1,25 atdragningsfoljd: Smord med motorolja

Dra at korsvis, bérja med

den bakre skruven pa ked-

jeschaktet.

1:a steget

10 Nm

2:a steget

30 Nm

3:e steget

50 Nm
Halskruv oljeledning M12 15 Nm -
Mutter rotor M12x1 60 Nm -
Tandstift M12x1,25 15... 20 Nm -
Oljeavtappningsskruv med magnet M12x1,5 20 Nm -
Skruvpropp reglerventil oljetryck M12x1,5 20 Nm -
Skruvpropp SLS M12x1,5 20 Nm -
Temperatursensor for kylvatska pa M12x1,5 12 Nm -
cylinderhuvudet
Skruvpropp vipparm M14x1,25 20 Nm -
Skruvpropp for motoroljesil M17x1,5 20 Nm -
Mutter kopplingsmedbringare M18x1,5 80 Nm -
Mutter primarhjul M20LHx1,5 120 Nm Loctite® 243™
Skruvpropp styrkedjespannare M24x1,5 30 Nm -




_ TEKNISK INFORMATION-CHASSI &

Ram Perimeterram av krommolybdenstal
Gaffel WP Suspension 4860 MXMA PA
Fjadervag

fram 300 mm

bak 335 mm
Gaffeloffset 19 mm
Fjaderben WP Suspension PDS 5018 DCC

Bromsanlaggning

skivbromsar, bromsok flytande lagrade

Bromsskivor - diameter

fram 260 mm

bak 220 mm
Bromsskivor, slitagegréns

Fram 2,5mm

Bak 3,5 mm
Dacktryck terrang

fram 1,0 bar

bak 1,0 bar
Déacktryck vag

fram 1,5 bar

bak 2,0 bar
Sekundarutvaxling 13:38 (13:52)
Kedja 5/8 x 1/4"

Tillgangliga kedjekransar

38, 40, 42, 45, 48, 49, 50, 51, 52

Styrhuvudvinkel 63,5°
Hjulbas 1475£10 mm
Sitthéjd utan last 985 mm
Markfrigang utan belastning 390 mm
Vikt utan bransle ca (FE 450 EU, FE 450 AUS) 116,5 kg
Vikt utan bransle ca (FE 570 EU, FE 570 AUS) 117 kg
Vikt utan bransle ca (FE 450 USA) 113 kg
Vikt utan bransle ca (FE 570 USA) 113,5 kg
Maximal tillaten axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg
Maximal tillaten totalvikt 335 kg
Batteri YTZ7S Batterispanning: 12 V
Markkapacitet: 6 Ah
underhallsfri
Lampor
Stralkastare BA20d 12V
35/35 W
Markeringsljus W2,1x9,5d 12V
5w
Kontrolljus W2x4,6d 12V
1,2W
Korriktningsvisare BA15s 12V
0w
Broms-/bakljus LED
Nummerskyltsbelysning W2,1x9,5d 12V
5w




_ TEKNISKINFORMATION-CHASST s
Dack

Giltighet

Dack, fram

Dack, bak

(FE EU, FE AUS)

90/90 - 21 M/C 54M M+S TT
Metzeler MCE 6 DAYS EXTREME

140/80 - 18 M/C 7T0OM M+S TT
Metzeler MCE 6 DAYS EXTREME

(FE USA)

80/100-21 51IMTT
Bridgestone M59

110/100 - 18 64M TT
Bridgestone M402

www.husaberg.com

For ytterligare information, se avsnittet Service pa:

‘ Volym brénsletank, totalt ca

|8,2I

\ Haégoktanigt bransle, blyfritt (RON 95) (* s 93)




_ TEKNISK INFORMATION-GAFFEL = e

Gaffelns artikelnummer 14.45.7E.02
Gaffel WP Suspension 4860 MXMA PA
Kompressionsdampning

Komfort 26 klickningar

Standard 22 klickningar

Sport 18 klickningar
Returdédmpning

Komfort 22 klickningar

Standard 20 klickningar

Sport 18 klickningar
Fjaderlangd med férspanningshylsa/férspanningshylsor 510 mm
Fjaderkonstant

Vikt férare: 65... 75 kg 4,2 N/mm

Vikt férare: 75... 85 kg 4,4 N/mm

Vikt férare: 85... 95 kg 4,6 N/mm
Luftkammarlangd 11023 mm
Fjaderférspanning - Preload Adjuster

Komfort 0 varv

Standard 2 varv

Sport 4 varv
Gaffellangd 940 mm

Gaffelolja Gaffelolja (SAE 5) (* s 93)




e

Fjaderbenets artikelnummer 12.45.7E.02
Fjaderben WP Suspension PDS 5018 DCC
Kompressiondampning, lag hastighet

Komfort 18 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 12 klickningar
Kompressionsdampning, hég hastighet

Komfort 2 varv

Standard 1,5 varv

Sport 1 varv
Returdédmpning

Komfort 26 klickningar

Standard 24 klickningar

Sport 22 klickningar
Fjaderférspanning 10 mm
Fjaderkonstant

Vikt forare: 65... 75 kg 69 N/mm

Vikt férare: 75... 85 kg 72 N/mm

Vikt férare: 85... 95 kg 76 N/mm
Fjaderlangd 250 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 35 mm
Héang under kérning 105 mm
Monteringslangd 411 mm

Stétdamparolja Stétdamparolja (SAE 2,5) (50180342S1) (* s 94)




o

_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT CHASSE.

Ekernippel framhjul M4,5 5Nm -

Ekernippel bakhjul M5 5Nm -

Skruv batteripol M5 3 Nm -

Skruv temperatursensor insugningsluft | M5 2 Nm -

Skruv bromsskiva bak M6 14 Nm -

Skruv bromsskiva fram M6 14 Nm -

Skruv kulled tryckstang pa fotbromscy- | M6 10 Nm -

lindern

Skruv stallring fjaderben M6 5Nm -

Ovriga muttrar chassi M6 15 Nm -

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm -

Mutter dacklas M8 10 Nm -

Mutter kedjehjulskruv M8 35 Nm Loctite® 243™
Skruv avgaskldmma pa avgasgrenrd- | M8 8 Nm -

ret

Skruv axelklamma M8 15 Nm -

Skruv bromsok framtill M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv gaffelkrona nedtill M8 12 Nm -

Skruv gaffelkrona upptill M8 17 Nm -

Skruv gaffelrér upptill M8 17 Nm Loctite® 243 ™
Skruv kldamelement M8 20 Nm -

Skruv motorstag M8 33 Nm -

Skruv ramutliggare M8 30 Nm -

Skruv sidostddinfastning M8 40 Nm Loctite® 243™
Ovriga muttrar chassi M8 30 Nm -

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -

Skruv motorfaste M10 60 Nm -

Skruv styrhéllare M10 40 Nm Loctite® 243™
Ovriga muttrar chassi M10 50 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Skruv fjaderben nedtill M12 80 Nm Loctite® 243 ™
Skruv fiaderben upptill M12 80 Nm Loctite® 243 ™
Mutter vingbult M16x1,5 100 Nm -

Mutter hjulaxel bak M20x1,5 80 Nm -

Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm -

Skruv hjulaxel fram M24x1,5 45 Nm -




efter

- DOT

Specifikation

— Anvand endast bromsvatska som motsvarar den angivna standarden (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenska-
per. HUSABERG rekommenderar produkter fran Castrol och Motorex® produkter.

Leverantor
Castrol
- RESPONSE BRAKE FLUID SUPER DOT 4

Motorex®
— Brake Fluid DOT 5.1

efter

— SAE (¥ s 97) (SAE 5)

Specifikation

— Anvand endast oljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper. HUSA-
BERG rekommenderar Motorex® produkter.

Leverantor
Motorex®
- Racing Fork Oil

efter

ISO VG (15)

Specifikation

— Anvand endast hydraulolja som motsvarar den angivna standarden (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenska-
per. HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.

Leverantor

Motorex®

Hydraulic Fluid 75

efter
DIN EN 228 (RON 95)

Specifikation

— Anvand endast lampligt kylmedel (aven i varma lander). Daliga frostskyddsmedel kan férorsaka korrosion och skumbildning.
HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.

Blandningsférhallande

Frostskydd: -25... —45 °C 50 % Korrosions-/frostskyddsmedel
50 % destillerat vatten

| Frostskydd | -40°C

Leverantor
Motorex®
Anti Freeze



Motorolia (SAE tOW/50)

efter

— JASO T903 MA (* s 97)

— SAE (* s 97) (SAE 10W/50)

Specifikation

— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.
HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.

‘ Helsyntetisk motorolja

Leverantor
Motorex®
— Cross Power 4T

efter

— SAE (* s 97) (SAE 2,5)

Specifikation

— Anvand endast oljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.



OVRIGA MEDEL 9

3

Specifikation
HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.

Leverantor
Motorex®
Moto Polish

Specifikation
HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.

Leverantor
Motorex®
Chain Clean 611

Specifikation
HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.

Leverantor
Motorex®
Chain Lube 622

Specifikation

HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.
Leverantor

Motorex®

Accu Contact

Specifikation
HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.

Leverantor
Motorex®
— Fett 2000

Specifikation

HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.
Leverantor

Motorex®

Twin Air Liquid Bio Power

Specifikation
HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.

Leverantor
Motorex®
Protect & Shine 645

Specifikation

HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.
Leverantor

Motorex®

Twin Air Dirt Bio Remover



OVRIGA MEDEL %6

Specifikation

— HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.
Leverantor

Motorex®

— Moto Clean 900

Specifikation

— HUSABERG rekommenderar Motorex® produkter.
Leverantor

Motorex®

— Joker 440 Universal



STANDARDER o7

SAE-viskositetsklasserna har framtagits av Society of Automotive Engineers och delar in oljor efter deras viskositet. Viskositeten
beskriver bara en oljas egenskap och ger ingen upplysning om kvaliteten.

Olika tekniska utvecklingstendenser ledde till en egen specifikation for fyrtaktsmotorcyklar - standarden JASO T903 MA. | fyrtakts-
motorcyklar anvandes tidigare motoroljor for personbilar eftersom det saknades en egen specifikation fér motorcyklar. For bilmotorer
ar langa underhallsintervaller viktiga. For motorcykelmotorer ar hogt effektutbyte och héga varvtal viktigt. | de flesta motorcyklarna
anvands motoroljan f6r smorjning av transmissionen och kopplingen. Standarden JASO MA tar hansyn till dessa speciella krav.



INDEXFORTECKNING

98
A Fjaderben
ATDELSTEGIET . . . o oo 5 demonterlng" ........ R 37
Avsedd anVandning . ... .. ... 5 kontroll av hdnget under kérning .. .............. 36
kontroll av statiskthang . ..................... 35
B montering ... ... ... 37
Bakhjul . Fjaderférspanning
demontering ... 95 installning av fjaderben .. ... ... ... ... ..., 36
mMONtering . ... 55 instdliningavgaffel .......................... 39
Batteri _ Fordonsbild
demo.nterlng .............................. 58 sett bakifran, hdger sida . . . ... 9
Iaddnln.g --------------------------------- 59 sett framifran, vanstersida . .................... 8
_ MONBMNG ... %8 Fotbromspedal . . .. ...... .. ... . ... ... ........ 22
BI!nkersomkoppIare ........................... 13 instalining av UtgangsI&ge . .. ... ...t 50
Blinkkod . ... .. ... .. ... ... 78-79 kontroll av spel '''''''''''''''''''''''''' 50
Bromsbelagg Framhjul
byteavbakbroms ........ .. ... .. . L, 52 deMONtEriNG .+« v oo e oo e e 54
byte avframbroms ........... . 48 MONEriNG . ... ottt 54
iontro:: av :)akbt:omsen ....................... ig Frostskydd
ONTONAVITAMDIOMS - - e kontroll .. ... .. .. ... 67
Bro_m srlanfjtag """""""""""""""""" 12 FOrvaring . ............ .. .. . .. 83
instaliningavspel ......... ... ... .. .. ... .. ... 47
installning av utgangsldge ..................... 46 G
kontrollavspel . ....... ... . ... . . .. ... .. ... 46  Gaffel
Bromsskivor kontroll av grundinstéllning . ................... 38
kontroll .. . ... .. 45  @Gaffelben
Bromsvitska avluftning ... ... 39
pafylining av bakbroms . ............... ... ST Garanti . .......... ... 5
pafylining av frambroms .. .................... 47 Gasvaijer, spel
Bromsvétskans niva installning . ... ... .. 42
kontroll av bakbroms .. ....... ... ... .. ... ... 51 KONroll . . o o 42
kontroll av frambroms . .. ......... ... .. ... . ... 47 Grundinstillning chassi
Bruksanvisning ............... ... o 6 kontroll av instélining med aktuell férarvikt . .. ....... 33
Brénslen, véatskorocholjor .. ..................... 5 H
Brénsletank Hastigh 5
demontering .. ...... .. ... 65 astig gtsmatare. )
. funktionsbeskrivning ... ..... ... . ... L. 14
montering . ... ... 66 R
. instéllning . .......... ... 16
Byte av stralkastarlampa . .. ............. .. ... ... 63 instélining av kilometer/engelsk mil . . ... ... ....... 15
C instdllningavklockan . ....................... 15
Chassinummer . ............... ... .. ... ....... 10 Huvudsakring
D byte . ... ... 60
Dammtatningar Hé'Tg ”_’."d?r kérning
FONGOMNG  + + o o e e oo e e 39 installning . ........ .. .. ... 37
Dragning av gasvajern I
kontroll .. ... . .. ... 42 |drifttagande
Dackens skick anvisningar for det forsta idrifttagandet . .. ... ... ... 24
kontroll . . . .. ., 56 efterférvaring . ....... ... ... 83
Dacktryck kontroller infor varje idrifttagande .. ... ........... 26
kontroll .. ... ... .. 57 K
E Kedja
Ekerspanning rengoring . ... 43
kontroll .. ... .. ... 57  Kedja slitage
EISartknapp . . ..o oo 13 kontroll . . ... . .. ... 45
F Kedjehjul/kedjekrans
kontrollavslitage ........................... 44

Felsbkning . .. ....... ... ... ... . ... ... ... ... 76-77



INDEXFORTECKNING

99
Kedjespanning (o)
:(nstfllr:llng ................................ 2: Oljefilter
OMOR e DYIE o 73
Kedjestyrning demontering . ........ ... 74
installning ... 45 MONtENING . . o oot e et e 75
Kompressiondédmpning lag hastighet Oversikt kontrollampor .. ....................... 14
installning av fijaderben . .. ....... ... . ... .. ... 34 R
Kompzﬁspnsdam;;fmln g 38 Reglerskruv for tomgangsvarvtal . ................. 21
INSIANNING AV Gallel . . v RENGDOMNG - o oo et e e 80-81
Kompressionsddmpning, hég hastighet Reservdelar .. ....... ... ... ... .. .. .. . ... ... 5
installning av fijaderben . .. ...... ... ... ... ..... 33 Returdampning
Kontroll av stralkastarens instéllning . ............... 62 instalining av fiaderben .. ........ .. ... ... .. .. 34
Koppling instllningavgaffel .......... ... ... .. ....... 38
byteavvatska ......... ... . .. ... .. 71 S
kontroll av vatskeniva ... ....... ... ... ... ..... 71
Kopplingshandt 1o Sadel
opp I?,ﬁ’ls,an agt L -I"- """""""""""" 20 borttagning . ....... .. ... 57
instalining av ulgangslage . ..o montering . ... ... 58
iolrtsluttnlngsknapp """""""""""""""" ;5 Serviceschema ... .......... .. .. .. .. ... .. .. 30-32
YISYSIBM SIOSIEA . . o ot 22
Kylvatska _ Signalhornsknapp .. ........... ... 13
avtappning . ... 68  Skydd infér vinterkdring . .. ... ... 82
p:afyllnerg ................................ 69 Slutdampare
Kylvétskeniva byte av glasfibergarnstoppningen . ............... 70
kontroll .. ... ... .. . ... 67-68 AEMONERiNG .+« v v o e e e e e 69
L MONErNG . . . ot 70
Ljusstrébmbrytare . ........ ... ... ... . ... ... ... 13  Spoiler
Luftfilter demontering . ................ ... ... 63
demontering . ........... .. ... L. 64 MONtEring ..o 64
MoNtering . .. ..o 64  Startamotorcykeln . ......... ... ... ... ... ... 26
rengoéring . ... ... 64 strypspjallskropp
Lasanordningsadel ........................... 22 installning tomgangsvarvtal . ................... 72
M Stralkastare
MIlIB ..o 6 instéllningavrackvidd . .................. ... .. 62
Motor Stralkastarmask med strélkastare
inkdrning . ... ... 25 demontering ................ 62
Motorcykel montering . .. ... ... 62
FENGOMNG  « . o oo et e e e e e e e go Styretslage ........... ... ... ... ... L. 41
Motornummer . 10 installning ... ... .. ... 41
Motorolja Styl.'huY.ud.ets lagerspel
. installning . ....... ... .. 41
avtappning . ... 73 kontroll 40
YIS+ o 73 ontroll .. ... ...
PAFYINING .+ . o oo e e e 73,75 Styming
Motoroljenivé Iasnlleng R R ;2
kontroll .. ... .. . . 73 UPPIASAING - v
Motoroljesil Sékring . i
o byte av enskilda foérbrukare .. ... .. oL 61
rengoring .. .o e 73
Motorskydd T
demontering .. ... .. .. 72  Tanka
montering . ... ... 72 bransle .. ... ... ... 28
N Tanklock
Nyckelnummer ............................... 10 fténg-ning -------------------------------- 21
Nodavstangningsknapp . ....................... 12 OPPNING - v v 21
Teknisk information
chassi .. ... . 88-89



INDEXFORTECKNING

100

fjaderben . .. ... L 91
gaffel . ... .. 90
Motor . . ... . e 84-85
atdragningsmomentchassi . ................... 92
atdragningsmoment motor . .. ................ 86-87
Tillbehdr . ..... ... .. . .. 5
Transport . .. ... ... . . . .. 6
Typskylt . ... .. 10



HUSABERG eine Division der KTM SMC AG
Stallhofnerstralte 3

5230 Mattighofen, Osterrike
www.husaberg.com

3802014sv

I'IIIEFIBERq

Foto: Mitterbauer

07/2008




	FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	VIKTIG UPPLYSNING
	FORDONSBILD
	Fordonsbild, sett framifrån, vänster sida (symbolförklaring)
	Fordonsbild, sett bakifrån, höger sida (symbolförklaring)

	SERIENUMRENS POSITION
	Chassinummer
	Typskylt (FE EU, FE AUS)
	Typskylt (FE USA)
	Nyckelnummer (FE EU, FE AUS)
	Motornummer
	Gaffelns artikelnummer
	Fjäderbenets artikelnummer

	MANÖVERANORDNINGAR
	Kopplingshandtag
	Bromshandtag
	Kortslutningsknapp (FE EU, FE AUS)
	Kortslutningsknapp (FE USA)
	Nödavstängningsknapp (FE AUS)
	Elstartknapp (FE EU, FE USA)
	Elstartknapp (FE AUS)
	Ljusströmbrytare (FE EU, FE AUS)
	Signalhornsknapp (FE EU, FE AUS)
	Blinkersomkopplare (FE EU, FE AUS)
	Översikt kontrollampor (FE EU, FE AUS)
	Översikt kontrollampor (FE USA)
	Hastighetsmätare
	Aktivering och test av hastighetsmätaren
	Tripmaster-knapp
	Ställa in kilometer/engelsk mil
	Ställa in klockan
	Ställa in hastighetsmätarens funktioner
	Avläsa varvtid
	Visningsläge SPEED (hastighet)
	Visningsläge SPEED/H (driftstimmar)
	Visningsläge SPEED/CLK (klocka)
	Visningsläge SPEED/LAP (varvtid)
	Visningsläge SPEED/ODO (odometer)
	Visningsläge SPEED/TR1 (tripmaster 1)
	Visningsläge SPEED/TR2 (tripmaster 2)
	Visningsläge SPEED/A1 (genomsnittshastighet 1)
	Visningsläge SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2)
	Visningsläge SPEED/S1 (stoppur 1)
	Visningsläge SPEED/S2 (stoppur 2)
	Öppna tanklock
	Stänga tanklock
	Reglerskruv för tomgångsvarvtal
	Låsanordning sadel
	Växelspak
	Fotbromspedal
	Sidostöd
	Styrlås (FE EU, FE AUS)
	Låsa styrningen (FE EU, FE AUS)
	Låsa upp styrningen (FE EU, FE AUS)

	TIPS OCH UPPLYSNINGAR INFÖR IDRIFTTAGANDE
	Anvisningar för det första idrifttagandet
	Köra in motorn

	KÖRANVISNING
	Kontroller inför varje idrifttagande
	Starta motorcykeln
	Börja köra
	Växla, köra
	Stanna, parkera
	Fylla på bränsle

	SERVICESCHEMA
	Viktiga underhållsarbeten som ska utföras av en auktoriserad HUSABERG-verkstad.
	Viktiga underhållsarbeten som ska utföras av en auktoriserad HUSABERG-verkstad. (som extra uppdrag)
	Brådskande kontroll- och skötselarbeten som utförs av föraren.

	UNDERHÅLL AV CHASSI OCH MOTOR
	Palla upp motorcykeln
	Köra ner motorcykeln från monteringsstativet
	Kontrollera chassits grundinställning med aktuell förarvikt
	Kompressionsdämpning fjäderben
	Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, hög hastighet
	Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, låg hastighet
	Ställa in fjäderbenets returdämpning
	Bestämma måttet för det avlastade bakhjulet
	Kontrollera fjäderbenets statiska häng
	Kontrollera fjäderbenets häng under körning
	Ställa in fjäderbenets fjäderförspänning x
	Ställa in hänget under körning x
	Demontera fjäderbenet x
	Montera fjäderbenet x
	Kontrollera gaffelns grundinställning
	Ställa in gaffelns kompressionsdämpning
	Ställa in gaffelns returdämpning
	Ställa in gaffelns fjäderförspänning
	Avlufta gaffelben
	Rengöra gaffelbenens dammtätningar
	Lossa gaffelskyddet
	Positionera gaffelskyddet
	Kontrollera styrhuvudets lagerspel
	Ställa in styrhuvudets lagerspel x
	Styrets läge
	Ställa in styrets läge x
	Kontrollera gasvajerns dragning
	Kontrollera gasvajerns spel
	Ställa in gasvajerns spel x
	Kontrollera kedjans nedsmutsning
	Rengöra kedja
	Kontrollera kedjespänning
	Ställa in kedjespänningen
	Kontrollera kedjehjulet/kedjekransen med avseende på slitage
	Kontrollera kedjans slitage
	Ställa in kedjestyrningen x
	Kontrollera bromsskivorna
	Kontrollera bromshandtagets spel
	Ställa in bromshandtagets utgångsläge (FE USA)
	Ställa in bromshandtagets spel (FE EU, FE AUS)
	Kontrollera bromsvätskenivån i frambromsen
	Fylla på frambromsens bromsvätska x
	Kontrollera frambromsens bromsbelägg
	Byta frambromsens bromsbelägg x
	Kontrollera fotbromspedalens spel
	Ställa in fotbromspedalens utgångsläge x
	Kontrollera bromsvätskenivån i bakbromsen
	Fylla på bakbromsens bromsvätska x
	Kontrollera bakbromsens bromsbelägg
	Byta bakbromsens bromsbelägg x
	Demontera framhjulet x
	Montera framhjulet x
	Demontera bakhjulet x
	Montera bakhjulet x
	Kontrollera däckens skick
	Kontrollera lufttrycket i däcken
	Kontrollera ekrarnas spänning
	Ta bort sadeln
	Montera sadeln
	Demontera batteriet x
	Montera batteriet x
	Ladda batteriet x
	Byta huvudsäkring
	Byta de enskilda förbrukarnas säkringar
	Kontrollera strålkastarens inställning
	Ställa in strålkastarens räckvidd
	Demontera strålkastarmasken med strålkastaren
	Montera strålkastarmasken med strålkastaren
	Byta strålkastarlampa
	Demontera spoilern
	Montera spoilern
	Demontera luftfiltret x
	Montera luftfiltret x
	Rengöra luftfiltret x
	Demontera bränsletanken x
	Montera bränsletanken x
	Kylsystem
	Kontrollera frostskyddet och kylvätskenivån
	Kontrollera kylvätskenivån
	Tappa ur kylvätska x
	Fylla på kylvätska x
	Demontera slutdämparen
	Montera slutdämparen
	Byta slutdämparens glasfibergarnstoppning x
	Ställa in kopplingshandtagets utgångsläge
	Kontrollera vätskenivån i hydraulkopplingen
	Byta vätska i hydraulkopplingen x
	Ställa in tomgångsvarvtalet x
	Demontera motorskyddet
	Montera motorskyddet
	Kontrollera motoroljenivån
	Fylla på motorolja
	Byta motorolja och oljefilter, rengöra oljesilarna x
	Tappa ur motoroljan, rengöra oljesilen x
	Demontera oljefiltret x
	Montera oljefiltret x
	Fylla på motorolja x

	FELSÖKNING
	BLINKKOD
	RENGÖRING
	Rengöra motorcykeln

	SKYDD INFÖR VINTERKÖRNING
	Skydd inför vinterkörning

	FÖRVARING
	Förvaring
	Idrifttagande efter förvaring

	TEKNISK INFORMATION - MOTOR
	Påfyllningsvolym - motorolja
	Påfyllningsvolym - kylarvätska

	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT MOTOR
	TEKNISK INFORMATION - CHASSI
	Lampor
	Däck
	Påfyllningsvolym - bränsle

	TEKNISK INFORMATION - GAFFEL
	TEKNISK INFORMATION - FJÄDERBEN
	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT CHASSI
	BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR
	ÖVRIGA MEDEL
	STANDARDER
	INDEXFÖRTECKNING
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	O
	R
	S
	T
	U
	V


